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tkiem  urzędowym wychodzi 
codziennie o 3ej godz. po 
południu, z wyjątkiem świąt 
uroczystych i niedzieli.

P r e n u m e r a t a  wynosi 
e przesyłką pocztową na rok 
cały ld z łr . ,  na kw artał 4 z łr . , 
na miesiąc 1 złr. 35 ct. Miej
scowa na  rok 12 złr., na kwar
tał 3 złr., na miesiąc 1 złr.

Numer pojedynczy kosztuje 
w miejscu 5 centów , pocztą 
7 centów.

cm i misa
„ P rz e w o d n ik  n a u k o w y  i l i te ra c k i"  wychodzi w  pierwszych dniach każdego miesiąca, 5 arkuszy in 8vo. dla .;th>- i półrocznych przcdplacioioli bezpłatnie, 

dla kw artalnych za dopłatą 75 ct. kw artalnie, dla miesięcznych za dopłatą 30 et miesięcznie. Sam „Przew odnik naukowy i literacki" bez „Gazety"
całorocznie 4 zł. w. a.

Za i ii s e r  a t  y i artykuły  
nadesłane od miejsca jednego 
wiersza diukiem garm ond, 
pierwszy raz 7 et., zaś w ra 
zie dwu- lu b  więcej razowego 
umieszczenia tak za pierwsze 
ja k  za każde następno po 6 ot. 
Należy tość stąplowa od każdej 
inseraty 30 et.

Przesyłki ((ranko) odbiera 
Admi/iistraeya Gazety Lwow
skiej (Ulica Wałowa Nr. 370).

I Ł e k l a m a c y e  wolue od 
opłaty pocztowej.

Od Administracji.
SZEMATYZM królestwa Galicyi i Lodo- 

meryi z wielkiem księstwem Krakowskiem  
na rok 1873

jest do sprzedania: 
w Administracyi „Gazety Lwowskiej “ 

ulica wałowa 1. 29 po 2 zł. 50 ct- 
w księgarni Gubrynowicza i Schmidta plac 

św. Ducha po 3  zł w. a.

Część urzędowa.
W ycią g  i  protokołów  posiedzeń W ydziału krajow ego  

za c z a s  od 1. do 2 8 . lutego 1873.
(Ciąg dalszy.)

Zezwolono na przedłożenie gminie Otynii term inu 
do spłacenia kosztów leczenia za K opia K rausa do 1. 
października 1873 roku.

Uwzględniono prośbę Heleny Kulczyckiej o przy
jęcie kosztów leczenia obłąkanego jej m ęża Jan a  Kul 
czyckiego n a  fundusz krajowy jako też uchwalono p rzy 
jąć  na tenże fundusz koszta leczenia obłąkanej Siostry 
M iłosierdzia Karoliny L ipnickiej.

Zezwolono na  przyjęcie kosztów leczenia obłąkanej 
F ranciszki Orzechowskiej z Dobczyc w szpitalu Św. 
D ucha w Krakowie leczonej na fundusz krajowy jed n a
kowoż zabezpieczyć się co do zwrotu narosłych kosztów 
n a  jej realności w Dobczycach.

Mianowano D ra. Longina Feigla prosektorem  a 
p. Jezierskiego pisarzem  przy lwowskim szpitalu  pow 
szechnym.

Polecono Wydziałowi, powiatowemu w Podhajcach 
przystąpić do sporządzenia aktu fundacji ś. p. P iotra 
hr. W odzickiego na zap o n r gi dla zubożałych włościan 
gmin Hołkocze, Dobrowody, W ierzbów, W olica i Za 
stawce z zawezwaniem, ażeby projekt ak tu  fundacyi 
przed sporządzeniem  przedłożył W ydziałowi krajowemu 
do zbadania.

N a urządzenie praktycznego kursu weterynaryi 
w mieście Jarosław iu przeznaczono 200 zł.

Szkole rolniczej w Czernichowie uchwalono udzie
lić subwencyę przyznaną przez Sejm krajowy na rok 
1873 w kwocie 5000 zł.

Z powodu żądania  c. k. N am iestnictw a o udzie, 
lenie w yjaśniających uwag co do zarzutów zawartych 
w zażaleniu wniesionem do M inisterstwa handlu przez 
A braham a K upferberga przeciw orzeczenia W ydziału 
krajowego z dnia 11. listopada 1872 1. 17265 uchwa 
łono ze względu że spraw a ta  odnosi się do policyi 
zdrowia zastrzedz kom petencję władzom autonomicznym 
w rozstrzygnięciu tejże sprawy jakoteż zażądać od c. 
k. N am iestnictw a o pociągnięcie do odpowiedzialności 
A braham a K upferberga za fałszywe przekręcanie fak
tów,

Zatwierdzono uchwałę rady powiatowej w Krośnie 
z dnia 16 stycznia 1873 nakładającą  na pokrycie wy
datków powiatowych w r. 1873 w tam tejszym  powiecie 
dodatki do podatków  bezpośrednich w wysokości 
121/2 % •

Uchwalono oświadczyć c. k. wyższemu sądowi 
krajowem u we Lwowie że plac będący przedm iotem  
sporu prowizoryalnego pom iędzy Leizorem  B arakiem  a 
Josłom  Herszem  w Radziechowie je s t ulicą a  właściwie 
częścią składow ą placu publicznego.

Oświadczono W ydziałowi powiatowemu w K ału 
szu, iż W ydział krajowy nie może wdawać się w ro k o 
w ania z c. k. N am iestnictw em  o wydanie tam tejszem u 
c. k. Starostw u pouczenia względem zaatósoyżania po 
stanow ień ustawy co do ponoszenia kosztów komisyi 
z powodu śledztwa dysciplinarnego przeciw przełożo
nem u gminy i że tylko w tedy gdyby w jakim  szczegó
łowym wypadku W ydział powiatowy doznał trudności 
w wyegzekwowaniu kosztów komisyjnych ze strony S ta 
rostw a należy wnieść zażalenie do Nam iestnictwa a  prócz 
tego odnieść się do W ydziału krajowego o poparc ie  
w którym  to razie W ydział krajowy nie odmówi t a 
kowego.

Uchwalono koszta z powodu nastąp ić  mającego 
przyjęcia 20 uczniów cywilnych do wojskowej szkoły

kucia koni przyjąć na fundusz krajowy i zawiadomić 
generalną komendę o tem  postanowieniu jakoteż że w 
najbliższym kursie W ydział krajowy będzie mógł wyz 
naczyć uczniów mających pobierać naukę i zawezwać 
wszystkie W ydziały powiatowe do przedstaw ienia kan- 
którym jednakow oż mają obmyśleć koszta utrzym ania 
przez kurs sześciomiesięczny, oraz zawiadomić o tem 
c. k. Namiestnictwo, jakoteż Towarzystwo gospodarcze 
we Lwowie i Krakowie, M agistrat krakowski i lwów ski 

Z powodu unieważnienia przez radę powiatową 
bielską uchwały W ydziału puwiatowego z dnia 28. li
stopada 1872, przedstaw iającej prośbę gminy m iasta 
K ęt o podwyższenie opłaty od trunków  propinacyjnych 
do m iasta Kęt wprowadzanych Wysokiemu Sejmowi 
krajowemu, w skutek czego sankeyonowanie powziętej 
w tej spraw ie przez W ysoki Sejm ustawy wątpliwem 
stać się może, uchwalono całą  sprawę przedstaw ić P re- 
zydyum N am iestnictwa z wyjaśnieniem, że żadne w tym 
względzie nieformalności nie zaszły, ze względu na §. 36. 
ustawy o repr. powiat., i że ra d a  powiatowa nie ma 
praw a zmienić tej uchwały, o iaz zarządać, ażeby P re- 
zydyum c. k. Namiestnictwa nie odmówiło poparcia  
w tej d la  gminy m iasta K ęt ważnej sprawie.

Na zapytania Rady szkolnej krajowej oświadczono 
te jże , że Towarzystwa kolei żelaznych z powodu, iż są 
w łaścicielam i gruntów pod kolej zajętych, są obowiązane 
na podstawie §, 6 i 9. ustawy gminnej przyczyniać się 
do prestacyj na cele gminne i szkolne.

Zatwierdzono uchw ałę rady  powiatowej w Brzesku 
względem zaciągnięcia pożyczki w kwocie 15.000 na 
budowę dróg powiatowych jako też  na zwrot pożyczki 
zaciągniętej z krakowskiej kasy oszczędności, zaw iada
miając go oraz, że mógłby korzystać z ńożyczki krajowej.

Podanie Dr. M aksymiliana Nowickiego profesora 
zoologii w uniw ersytecie krakowskim o zasiłek pienię
żny w celu  um ożebnienia mu dalszych spostrzeżeń nad 
owadami szkodliwemi dla gospodarstwa uchwalono udzie
lić Towarzystwu gospodarczem u w Krakowie i Lwowie 
d la zaopiniow ania czy można spodziew ać się praktycz
nych korzyści d la  gospodarstw a krajowego z tych badań .

(C iąg  dalszy  n as tap i.)

- .....

C z ę s ó  n i e  u r z ę d o w a .

Wiedeń. Najjaśniejszy P an  n adał prezydentowi 
izby deputow anych Rady państw a Frauciszkow i Hopfe- 
nowi jako  komandorowi ces. austryackiego orderu L eo
polda stosownie do statutów  orderu ty tu ł barona.

— N a ostatniem  posiedzeniu budżetowej kom isji 
delegaoyi austr. dr. Rechbauer interpelow ał p. m inistra 
spraw zagranicznych, dla jakich powodów rząd  nie uznał 
dotąd republiki hiszpańskiej i jak  rząd  zam ierza po
stąpić sobio przy przyszłym wyborze papieża wobec 
praw a p ro testu  przysługującego cesarzowi Austryi.

M inister spraw zagranicznych hr. Andrausy odpo
w iedział na te  pytania temi słowy: „Co do uznania 
nowej formy rządu  w Hiszpanii zaniechane zostały pu- 
bhkacye z tego powodu, że sprawa, wobec której wszy
stkie rządy z wyjątkiem Ameryki i Szwajcaryi bez po 
przedniego porozum ienia się zajęły jednakow e stanow i
sko, nie weszła jeszcze dotąd w atadyum  ostatecznego 
załatw ienia. Pow stała kwestya, czy kortezy, które pro
klam owały republikę jako formę r z ą d u , zwołane pod 
egidą innej konstytucyi, były także upraw niono do u s ta 
nowienia nowej formy rządu w imieniu narodu. Je s t to 
kw estya, co do której rząd  nasz zaniechał wypowie
dzenia własnego zdania, gdyż nie uznaw ał się u p ra 
wnionym przesądzać w tej mierze o p raw ie narodu  h i
szpańskiego.

Nasze stanowisko było zupełnio sam odzielne i po 
legało na tem, że uznajemy prawo każdego narodu a 
więc i hiszpańskiego do swobodnego wyboru torm y 
swojego rządu. Dla formalnego wykonania tego uznania 
musieliśmy czekać dotąd, dopóki fak t nie przedstaw i 
się nam  w formie niepodlegającej wątpliwości a  re 
prezentującej wolę narodu  Słuszność tego zapatryw ania 
potw ierdza fakt, źe z w jjątk iem  Ameryki i H iszpanii 
podzielały je wszystkie m ocarstwa a  naw et republika 
francuska; naw et rząd hiszpański uznał słuszność tej

opinii w ten  sposób, że zapow iedział zwołanie konsty
tuanty, k tó ra  m a wypowiedzieć wolę narodu co do for
my rządu. Jakkolw iek rząd  uznanie republiki przed jej 
fo rm alnem , legalnem  i ostatecznem  proklam owaniem  
uważaćby m usiał -za krok' przedwczesny, mimo to dla 
ochrony naszych poddanych i naszych trak tatów , nie- 
zanieehał polecić natychm iast naszem u pełnomocnikowi 
w M adrycie, ażeby zaw iązał urzędowe stosunki z fak 
tycznym rządem  hiszpańskim ." (Oklaski.)

W dalszym ciągu mowy p. m inister daje krótki 
pogląd na stosunki stronnictw  hiszpańskich i oświadcza 
gotowość przedłożenia dotyczących instrukcyj i kore- 
spondencyi komisyi budżetowej.

Na drugie pytanie dra. R echbauera odpowiada 
m inister, że mówca poruszył ewentualność, której roz 
biór wydaje mu się niestosownym tem  więcej, gdy z r a 
dością oświadczyć m o że , źe w edług jego inform acyi 
stan  zdrowia ojca św ., pominąwszy jego sta ro ść , nie 
daje żadnego powodu do tak ich  obaw. P an  m inister 
p r o s i , ażeby go uwolniono od złożenia oświadczeń 
w spraw ie stanow iska rządu  wobec wyboru papieża. Co 
się tyczy poruszonego praw a p ro testu  mówca oświadcza, 
źe Najjaśniejszem u Panu nigdy nie doradza zrzeczenia 
się praw a, k tóre  Mu przysłużą. Postępow anie rządu 

tej kwestyi łączy się z wielu innem i kwestyam i i 
z tego powodu mówca nie może wprost odpowiedzieć 
na pytanie postaw ione przez dr. Rechbauera.

Dr. R echbauer skonstatow ał z zadowoleniem, że 
austryacki rząd  uznaje prawo H iszpanii do ustanow ie
nia formy rządu. Jednakże nowy rząd  hiszpański byłby 
niezawodnie s taną ł na  daleko silniejszej podstaw ie, gdy 
by rychło uznany zo sta ł przez resztę państw  europej
skich, — H r. A udrassy dodał na uspokojenie poprze- 
duiego mówcy, że na postępowanie rządu austryackiego 
nie wpływała bynajmniej obawa przed republikańską 
form ą rządu. Austryackie ludy przylgnęły całem  sercem 
do inonarchieznej torm y rządu  tak  silaie, że zaprow a
dzenie republiki w H iszpanii nie może wzbudzić naj
mniejszej obawy.

Komisya uchw aliła następnie następującą re io lu - 
cyę: „D elegacya wita z zadowoleniem dobre stosunki 
m onarchii austryacko-w ęgierskiej z innemi m ocarstw am i 
enropejskiem i i widzi w konsekwentnem  przeprow adze
niu polityki inaugurowanej przez m inisterstw o spraw 
zagram . Zuych od czasu ostatniej wojny pewną rękojm ię 
trw ałości tych stosunków.*

Dr. R echbauer w yraził życzenie, ażeby w rezolu- 
cyi tej podniesiono z naciskiem  przyjaźny stosunek 
m onarchii do cesarstw a niemieckiego, ale w niosek ten  
nie utrzy mał się wobec uwagi sprawozdawcy dra. Sehaupa, 
że tak i dodatek wzbudzałby domysły, iż stosunki Au
stry i do innych mocarstw  nie są zarówno przyjazne. 
Dom ysł zaś taki byłby najfałszywszym.

— Przedwczoraj wieczorem przybyli do W iednia: 
J. C. W. Cesarzewicz Niemiecki z m ałżonką i J , K. W. 
książę pruski Fryderyk W ilhelm. D ostojni goście powi
tan i zostali na dworcu kolei żelaznej przez N ajjaśniej
szego P ana  i Najdostojniejszych A rcyksiążąt, do k tó 
rych przyłączyli się: Ich  K. W . książę W alii, książę 
A rtur i królewicz duński F ryderyk . Na dworcu sta ła  
kom pania honorowa. Z dworca udali się dostojni goście 
do c. k. zamku w H etzeudorf, gdzie ich pow itał N aj
jaśniejszy Pan .

W ie n e r  Z e i i m g  podaje następujące ogło
szenie :

W prelim inarzu państw a zatwierdzonym ustawą 
skarbową z 11. kw iatnia 1873 na rok bieżący, uchwa
loną została  kwota 15.000 złr. na  następujące cele:

a) na zamówienia na polu sztuk pięknych ;
i )  na pensye dla artystów , którzy dziełami zasłu 

żyli się już na polu s z tu k i;
c) na stypendya dla uboższych ale pełnych n a 

dziei artystów.
M inister oświecenia zastrzegł sobie udzielanie z a 

mówień artystycznych tylko dla wykonania publicznych 
dzieł na polu posągowej plastyki i h istorycznego m a
larstw a i udzielanie pensyi także bez względu na  kan
dydatów ubiegających się o takowe.

Wzywa się wszystkich artystów  pracujących na 
polu poezy i, muzyki i sztuk pięknych (architektury,



rzeźbiarstw a i m alarstw a) z królestw  i krajów w R adzie 
państw a reprezentow anych , ażeby, jeżeli pragną uzy
skać stypendyum  i m ają po trzebne warunki, zgłosili się 
najdalej do 15go czerwca b. r. u dotyczących władz 
krajowych.

Podania m ają zaw ierać:
1. Przedstaw ienie rozwoju artystycznego i osobi

stych stosunków k a n d y d a ta ;
2. W skazanie sposobu, w jak i kandydat skorzystać 

zam ierza ze stypendyum dla dalszego kształcenia s i ę ;
3. Przedłożenie prób artystycznyeh kandydata.

Berlin. Od dnia 29. kwietnia obraduje w mieście 
Fu lda synod biskupów i arcybiskupów królestw a p ru 
skiego. W niesione przez rząd  pruski projekta ustaw  o 
wychowaniu i instalacyi kleryków, k tóre  to  projekta 
przez stronnictw o katolickie w Izbie wyższej sejmu p ru 
ski 3go bardzo nieprzychylnie zostały przyjęte, m iały 
być bezpośrednim  powodem zwołania synodu. Prócz 
te j kwestyi zajm uje się synod kwestyą starokatolicyzm u. 
Przewodniczącym  tej konterencyi je s t arcybiskup koloń- 
s k i , pióro prow adzi biskup z Freiburgu. Tylko cztery 
konferencye m ają się odbyć i to  przy drzwiach zam 
kniętych ; obrady zachowane będą w ścisłej tajemnicy. 
Synod zam ierza wypracować m em oryał i oznaczyć w nim 
stanowisko, jakie zajmie kato lickie duchowieństwo p ru 
skie w obec ustaw  kościelno-politycznych i w obec s ta ro 
katolików.

—- Specyalny korespondent K o ln .  Z tg .  z d. 28go 
kw ietnia podaje następujące szczegóły o podróży cesa
rza  niemieckiego do P etersburga : „Z arząd kolei wscho
dniej w Berlinie o trzym ał uwiadomienie, iż osobny po
ciąg kolejowy odejdzie do P etersbu rga  d. 24go kwie
tn ia  o godz. 9tej wieczorem. W  tym  też czasie przy
było r a  dworzec kolei wiele csób, z których jedne je
chać m iały do stolicy R osyi, inne zaś odprowadzały 
tylko swych znajomych i krewnych. W  kilka m inut po 
przybyciu na  dworzec wsiedli do w agonów : m arszałek 
podróży hr. Perponcher w uniformie pruskiego jenerała, 
następnie cesarz z swą świtą, ks. B ism arck i hr. Molt- 
ke z adju tan tam i przybocznym i, szef gabinetu  wojsko 
wego hr. Lehndorfi, lekarz  przyboczny cesarza Lauer. 
Po godz. 9tej wieczorem wyruszył pociąg i zatrzym ał 
się dopiero w B irschau, gdzie podróżnym podano śnią 
danie nad  rankiem  N astępnie staną ł dopiero pociąg 
w Królewcu. Tu przedstaw iali się cesarzowi naczelnicy 
władz cywilnych i wojskowych. Tłumy ludności zale
gały  obszerny plac przed dworcem wznosząc okrzyki 
na cześć cesarza, ks. kanclerza i głównodowodzącego. 
Po kilkogodzinnym wypoczynku i po obie^zio odjechali 
goście dalej na pó łnoc, zdążając na odwiedziny cesar
skiego dworu w Petersburgu. “

Paryż. Giełda paryzka przy jęła wiadomość o w y
borze B arodeta znacznym spadkiem  kursów w ogóle; a 
gdy dowiedziano się, iż na prowincyi przeszli w znacz 
nej części kandydaci Gam betty, sp ad ła  ren ta  państwo 
wa o 65 centów.

Przy wyborach uzupełniających na prowincyi o- 
trzym ali w edług najnowszych w iadom ości: w dep arta 
mencie Gironde umiarkowany republikanin Dupony 55699 
głosów ; w departam encie Bonches du Rhóne radykał 
Lacroy 37,000, konserw atysta Passy 12000 głosów. 
W Correges m iał republikanin  L a trad e  7000, m onar
chista B runet 1800 głosów ; w departam encie M arne 
przeszedł um iarkowany republikanin  P icard  19.060 
przeciw 6000 głosów które  o trzym ał m onarchista Bois- 
sonnes; w departam encie Ju ra  wybrano radykalnego 
G agneur 11.500 głosam i większości, W  jednym  tylko 
okręgu wyborczym M osbihan wybrany zosta ł konser
w atysta i m onarchista D ubonan Stanowczy wynik wy
borów w Paryżu je s t ta k i: hr. R em usat m iał 135.407 
głosów ; B arodet otrzym ał 180.146 a  pułkownik Stoffel 
27.088 głosów.

Z P aryża donoszą, iż w łonie gabinetu  w ersa l
skiego wybuchło wielkie rozdwojenie. M inister spraw 
wewnętrznych G oulard m iał bowiem przekroczyć instruk- 
cyę, udzieloną mu przez rad ę  m inistrów ćo do odpo
wiedzi na in terpelacyę jednego z członków komisyi nie
ustającej, wystosowaną do rządu zpowodu mowy, k tórą  
m iał m inister oświecenia Juliusz Simon w Sorbonie, a 
k tó rą  to mowę w swem czasie na  tern miejscu 
w streszczeniu podaliśmy. G oulard m iał oświadczyć 
komisyi nieustającej tylko tyle, „iż prawdziwą jest wer- 
sya mowy Simona, podana w J o u r n a l  o ff ic ie l; m ini
s te r spraw wewnętrznych pozwolił sobie ze swej strony 
dodać, iż naw et za tę  wersyę nie bierze rząd  odpowie- 
dzielności i że m inister oświecenia będzie m iał zasz
czyt sam się przed kom isyą n ieustającą bliżej w ytłum a
czyć w tej mierze.

Madryt. D. 26 kw ietnia zostali K arliści pobici 
w kilku potyczkach przez wojsko republikańskie; w je d 

nej potyczce zostawili na pobojowisku przeszło sto 
rannych.

Z M adrytu donoszą, iż obecny gabinet w najbliż- 
gzym czasie uledz ma znacznym zm ianom ; z dotych- 
chasowych członków m inisterstw a pozostaną ty lk o : Fi- 
gueras m inister prezydent, Pi y M argali m inister spraw 
zag ran icznych ; w miejsce ustąpić m ających ministrów 
wejdą do gabinetu przewódcy stronnictw a federalistycz- 
nego Contreras, Estebanez i Garzia Lopez.

— Po znanych wypadkach w M adrycie, zaszłych 
dnia 26 kwietnia opuścił m arszałek  Serrano stolicę 
H iszp an ii; według jednych wiadomości m iał on szczęś
liwie przybyć do miejsca w którem  chciał się ukryć; 
według innych doniesień miano go podczas ucieczki u- 
więzić.

— Rządowi hiszpańskiem u powiodło się, według 
telegraficznych doniesień, rozbroić bez wszelkich zabu 
rzeń gwardyę obywatelską, k tóra, jak  wiadomo chciała 
podnieść broń przeciw rządowi w obronie komisyi n ie
ustającej.

IS. ron i Ił a.
- -  J. Ex pan minister dr. Florjan Z i e m i a ł k o w -  

s k i przejechał wczoraj przez Kraków w podróży do Wiednia.
( P o s i e d z e n i e  r a d y  m i e j s k i e j )  odbędzie się 

we czwartek dnia Igo maja o godzinie 6tej po południu. Na 
porządku dziennym : Budżet na rok 1 8 7 3 .

( A k a d e m i a  u m i e j ę t n o ś c i ) .  Komisye dawniej 
w Towurzystwie Daukowem istniejące ulegają tylko pewnej 
pod względem formy zmianie, sUjąc się komisyami Akademii, 
prace bowiem przez nie prowadzone idą dalszym trybem, a 
niekiedy jeszcze przybywa im pracowników powołanych z za 
koła dawniejszego Towarzystwa naukowego. Już pisaliśmy o 
nowem zorganizowaniu niektórych takich Komisyj, a dziś 
nadmienimy o dwóch.

D. 24  b. m. uorganizowała się Komisya archeologiczna 
zagajona przez prof Dra Józefa Kremera, jako dyrektora wy
działu historyczno - filozoficznego Akademii, z którego łona 
powstaje. Dr. Kremer "> zagajeniu swem przedstawił dzieje 
czynności dawnego oddziału Archeologii i sztuk pięknych w 
Towarzystwie naukowem przez 2 4  lat istniejącego, powitał 
przybranych do grona komisyi członków i dokonał wyboru 
prezesa i sekretarza tej nowej a raczej odradzającej się sek- 
cyi w Akademii.

D. 29 . kwietnia komLya fizjograficzna Akademii odbyła 
posiedzenie : Prezesem jej jest członek Akademii prof. Dr. Stefan 
Kuczyński, sekretarzem Dr. Aleksander Kremer. Podzieliła 
się ona na wydziały. Fundusze otrzymała od Sejmu uchwa
lone w wysokości 1500  złr. ze względu na korzyści dobra 
publicznego przedstawione w Sejmie wymownie przez Dra 
Majera prezesa Akademii jako posła; a nadto z funduszów A- 
kademii udzielony będzie komisyi na rok bieżący zasiłek oko
ło 2 8 0 0  złr. Program czynności będzie ułożony na podsta
wie wniosków, przez W idział komisyi przedstawić się mają
cy uu. i  udział komisyi jest następujący: Wydział meteorolo
giczny. przewodniczącym prof. Dr. Franciszek Karliński, se
kretarzem adjunkt obserwatorium Dr. Daniel W ierzbicki; W y
dział zoologiczny: przewodniczącym prof. Dr. MakB. Nowicki, 
sekretarzem prof. szkoły realnej Dr. Antoni W ierzejski; W y
dział botaniczny: przewodniczący prof. Dr. Ignacy Czerwia- 
kowski, sekretarzem komisarz policyjny Ignacy B ohm ; W y 
dział chemiczny : przewodniczący prof. Dr. Emil Czyrniański, 
sekretarzem Dr. Karol Olszewski, asystent katedry chemii przy 
przy Uniw. Jag ie ll., Wydział mineralogiczny: przewodniczą
cym prof. Dr. Aloizy A lth ; sekretarz nie został jeszcze wy
brany. Utworzenie Wydziału etnograficzno - antropologicznego 
zostało na teraz wstrzymanem. (C sa s)

. W i a d o m o ś c i  d y e c e z y a l n e ) .  Dnia 23 . marca 
1873  umarł w Szczutkcwie powiatu cieszanowskiego dyecezyi 
przemyskiej, pleban obrządku gr. kat. ks. Aleksander 
Noskiewicz przeżywszy lat 64  z tych w stanie duchow- 
uym 36 .

tło  parafii tego probostwa należy w 8 miejscowoś
ciach 800  dusz. Obowiązki pasterskie pełni każdoczesny 
pleban.

Prawo patronatu wykonuje biskup przemyski obrz. lać.
Główne uposażenie stanowią: 37 morgów 4 3 0 Q 0  ról 

w średniej glebie, 9 morgów 3 5 4 Q 0  łąk, wydających 
siano słodkie i 7 morgów 1310Q O  pastwisk a przytem 
kilka pomniejszych źródeł.

Czysty dochód roczny obliczony jest na 95 zł. w. a. 
a celem uzupełnienia kongruy nr 315  zl. w. a. dopła
ca fundusz religijny rocznie 2 2 0  zł. w. a., pokrywając także 
wszystkie podatki plebańskie z dodatkami.

—  Ks. K a ł u ż n i a c k i  Bolesław dotychczasowy za
wiadowca osieroconego probostwa w Paportuem, otrzymał 
dnia 2 7 . marca 1873  kanoniczną instytucyę jako pleban na 
gr. kat. probostwo w Stefkowej dyecezyi przemyskiej.

( P l a n  s y t u a c y j n y  w y s t a w y . )  Nakładem Ka
rola Gerolda syna, księgarza ces. Akademii umiejętności 
w Wiedniu wyszedł bardzo dogodnie i jasno określony, licz- 
nemi uwagami objaśniony plan sytuacyjny wystawy powszech
nej wraz z wszystkiemi głównomi i ubocznemi zabudowaniami.

( Z m o w a  d o r o ż k a r z y . )  W  Wiedniu zrobili doroż
karze zmowę, która trwa już trzy dni.

Gospodarstwo, przemysł i handel.
* * (W y k a z  p r o d u k c y i  i s p r z e d a ż y  s o l i  w G a 

l i c y  i.) W miesiącu m arcu b. r. wynosiła produkeya 
soli w Galicyi 194.767 centnarów ; mniej o 2.958 cen
tnarów  niż tego samego m iesiąca w ubiegłym  roku 
(197.725 c.) Sprzedano w m arcu b. r. soli 198.459 
centnarów ; o 5697 cent. więcej niż w tym  samym m ie 
siącu ubiegłego roku.

**(W y r ó b  w ó d k i  i p i w a  w G a l i c y i  w m a r- 
c u.) W  powiecie skarbowym B r o d z k i m  na 68 go
rzelń  opodatkowano 753.767 stopni alkoholu, na 2S 
browarów wywarzono 5.594 wiader. W powiecie K o ł o -  
m y j s k i m  na 48 gorzelń opodatkowano 515.307 stopni 
alkoholu, na 4 browary wywarzono 1420 wiader piwa. 
W K r a k o w s k i m  liczba gorzelń 10 ; stopni alkoholu 
66 .164; liczba browarów 16, wywarzonych beczek piwa 
12.095. W  pow. L w o w s k i m  liczba gorzelń 2 0 ;  stopni 
alkoholu 214.004 ; liczba)browarów 18, wywarzo beczek 
5.972. W N o w o s ą d e c k i m  liczba gorzelń 4; stop alk. 
12.488; 1. br. 13 wy w. becz piwa 3820. W P r z e m y 
s k i m  1. g. 29, st. alk. 236.803; 1. br. 24, wywarz, becz. 
piwa 6850. W R z e s z o w s k i m  1. gorz. 19, stop. alk . 
89 .593; 1. brow. 30, wyr. becz. piwa 4514. W S a m 
b o r s k i m  1. g. 9., stop. alk. 92 6 9 4 ;  1. br. 14. w.
b. piwa 5264. W S a n o c k i m  liczba gorzelń 10, stop. 
alk. 49 .406; liczba browarów 19, wywarz, becz piwa 
3110. W S t a n i s ł a w o w s k i m  1. g. 43, stop. alk. 
518.805; 1. br. 18, w. b. p. 6482. W T a r n o p o l s k i m  
1- g. 82, st. alk. 861.868; 1. b r  15, w. b. piwa 4980. 
W T a r n o w s k i m  1. g. 9, stop. alk. 37773; 1. br. 17 
w. b. p. 11.105. R a z e m  tedy w m a r c u  w 351 g o 
rzelniach opodatkowano 3,448.672 stopni alkoholu; 
a  w 216 brow arach wywarzono 71.206 w iader piwa.

W K r a k o w i e  w 6 brow arach wywarzono piwa 
5.738 w iad e r; we Lwowie w 6 brow arach 8.480 w iader.

R. Lw ów ,3 0 .kwietnia 1873 ( S p r a w o z d a n i e  t y 
g o d n i o w e  G a z e t y  L w o w s k i e j ) .

W ostatnim  tygodniu term om etr spadł na  -f- 10R 
a  równocześnie spad ł w całej Galicyi śnieg, którego 
w arstwa w niektórych m iejscach wynosiła 5 cali wyso
kości. Dopiero 29. kwietnia podniósł się term om etr 
a  w skutek tego znikł śnieg prawie wszędzie. S tan  dróg 
krajowych nie pogorszył się wcale a ceny frachtu  były 
umiarkowane, gdyż wieśniacy pokończyli już dość zna
czną część robót w polu. Na rachunek  kolei żelaznej 
A lbrechta odeszły ze Lwowa wielkie transporty .

W handlu towarowym ożywił się popyt tylko na 
artykuły  sezonowe i towary kolonialne. Z W iednia 
i B erlina wysłano znaczniejsze zapasy m anufaktów na 
Galicyę do Rosyi i księstw  naddunajskich. Mianowicie 
przewiezione przez Galicyę do Rosji 2000 centnarów  
a do księstw naddunajskich 1000 centnarów. —  W ie
deń robi coraz usilniejsze zabiegi w celu zapewnienia 
sobie dostatecznego zapasu wszelkich artykułów  na czas 
w ystaw y powszechnej. Od osoby zupełnie wiarygodnej 
dowiedzieliśmy się, że jeden z członków rady  adm ini
stracyjnej tow arzystw a dla zaopatrzenia W iednia w a r 
tykuły żywności przybył do G alicyi z sekretarzem  
i zwiedził wszystkie znaczniejsze m iasta, ażeby powziąć 
dokładne wyobrażenie o tutejszym  handlu  mięsem. 
Z tego powodu właściciele wołów w Galicyi zatrzym ują 
dłuższy czas pewną ilość sztuk, ażeby je potem  korzy
stniej spieniężyć m ogli w W iedniu. Rosyjscy kupcy z a 
kupują także dużo wołów, k tóre  przeznaczone są dla 
targu wiedeńskiego. N adto toczą się już rokow ania 
z galicyjskiem i kolejam i żelaznem i o przywóz 56.000 
owiec

Wywóz ja j z Galicyi trw a ciągle w wielkich roz
m iarach i skierowany je s t nie do W iednia lecz do Prus, 
gdzie ze względu na ażio artykuł, ten  m ożna korzy
stniej spieniężyć. Ceny sp iry tusu  o trrym ały  się na d a 
wnej stopie i ja k  się zdaje zwrot w tej m ierze nie 
zaraz nastąpi. Owszem w obec dzisiejszej sytuacyi h an 
dlowej wystarczy najm niejszy impuls do dalszego podnie
sienia ceny. Za stopień p łacono 57— 58 ct. a z dostawą 
w m iesiącach letn ich  60 — 62 ct. Zniżenie angielskiego > 
cła od cukru od 1. m aja wywołało na targach  zagra 
nicznych silniejsze ożywienie, co także na obrót krajowy 
poniekąd wpłynęło. Do Lwowa przywieziono ze Szląska 
i z Morawy 2500 centnarów cukru przeznaczonych dla 
drobnego handlu  W handlu  naftą panow ała staguacya. 
Kolej D niestrzańska zajęła  prawie cały tran sp o rt nafty , 
na czem korzystają kupcy z tego pow odu, że nie są 
wystawieni na ciągłe zmiany cen przy transportach  
drogą kołową. N adto jeszcze tran sp o rt nafty koleją że
lazną przynosi kupcom i tę  korzyść, że nie naraża ich 
na tak  wielki ubytek tow aru, jak i pociąga za sobą 
tran sp o rt drogą kołową. Z a naftę 42—45° płacono 14 zł. 
W handlu rzepakiem  ruch był słaby. W iadomości o s ta 
nie zasiewów w W ęgrzech eą pom yślne. Jeżeli stosunki 
się nie zmienią, to  wywóz tego artyku łu  będzie niezna ■ 
czny. W  Galicyi utyskują gospodarze wszyscy na  cliło 
dne d n ie , k tóre  miały zaszkodzić rozwojowi roślij . 
Ruch w handlu  zbożowym by ł dość mierny. W  ostatn ich  
ośmiu dniach przewieziono przez granicę do Podw o- 
ło c z y sk , H usiatyna i Nowosielic około 20000 centna
rów żyta i pszenicy. Na rosyjskiej granicy koło Pod- 
wołoczysk znajdują się na składzie wielkie zapasy zboża, 
których właściciele w strzym ują się ze sprzedażą ocze
kując wyższych cen. Na targach  galicyjskich pojawił; 
się tak  m ałe zapasy żyta i pszenicy, że zaledwie po-
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kryto niemi najpilniejsze potrzeby młynów parowych. 
O stan ie  zasiewów niepodobna jeszcze w tej chwili 
wydać pewnej opinii, gdyż trafność kombinacyi zawisłą 
jest od wielu przypadkowych wydarzeń.

N a targach  zamiejscowych ceny były następujące. 
B o c h n i a :  pszenica 190 'U 12 zł. 50 ct., żyto 180
9 zł., jęczm ień 158 W  8 zł., owies 110 ^  4 zł. 20 ct.
—  5 zł. Ruch był słaby. T a r n ó w :  pszenica 190 U  
12 zł., żyto 180 <tt 9 zł., jęczm ień 158 ^  6 zł., owies 
l l O S - 4 zł. J a r o s ł a w :  pszenica 190 U  11 zł. 50 c.
— 12 zł. 30 ct., żyto 180 S - 8 zł. —  9 zł., jęczm ień 
158 U  6 zł. 50 ct. — [7 zł. 30 ct., owies 110 S" 3 zł.
10 ct., —  3 zł. 10 ct. —  3 zł. 30 ct. Na ta rg u  po
jaw iły się m ałe zapasy zboża rosyjskiego. B r o d y :  
pszenica 190 U  10 zł. — 10 zł. 50 ct., żyto 180 'tt 
6 zł. — 6 zł. 50 ct., jęczm ień 158 U  5 złr. — 5 zł. 
25 ct.

Bydła rzeźnego i opasowego przywieziono w osta
tn ich  8 dniach koleją lwowsko-czerniowiecką 5G4 sztuk, 
które  odwieziono zaraz dalej do Oświęcima. 2  tutej 
szego ta rg u  odstaw iano n a  dworzec kolei żelaznej 
m ałą ilość wołów.

Ceny targow e z m iesiąca m arca 1873.

Następujących artykułów:

Miejsce ta rg u :
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w a l u t ą  a u f c t r y a e k ę

Mec pszenicy , 5 75 6 50 __ 6 25 4 95
„ ży ta - ■ ■ 4B7 4 50 — — 4 50 3 39
„ jęczm ienia 2 90 3 40 — — 3 50 2 35

o w s a ............................. 1 47 2 — — — 1 75 1 31
,  grochu . . . — — 4 80 — — 5 — 3 5
n hreczki ....................... — — 4 — — — 3 50 2 25
„ kukurudzy . . — — — - - -  - — — — —
„ ziemniaków 1 80 1 10 — 1 22 1 20

Ge n ar s i a n a ....................... 1 50 1 50 — — 1 10 — 75
Sąg drzewa tw ardego 9 5 0 6 80 8 50 6 — 7 50

„ miękkiego . 6 4 80 6 50 7 — 7 —
F u n t m :ęsa wołowego — 20 — 15 — 10 — 16 — 18
M iara wina — — — — 1 80 — 80 — —

„ p i w a ....................... - — — 24 16 — —
Robotnik z wiktem . — — 50 — 25 30

bez wiktu 90 50 50

O s t a t n i a  po cz ta .
Telegram y .C zasu ’1.

B e r n  29. kwietnia. Zeszłej nocy zm arł na  zapa 
lenie opłucnej członek Rady narodow ej, profesor Wal 
te r M unzinger, b ra t beja tureckiego tegc nazwiska, zna

ny jako biegły prawnik i rep rezen tan t starokatolików  
szw ajcarskich na  zborze w Monachium,

G e n e w a  29. k w i e t n i a .  W czoraj aresztow ała 
tu tejsza policya z polecenia Rady związkowej jakiegoś 
szam belana księcia M adryckiego, który jest obwiniony 
o zaciągi dla Don Carlosa, a  zarazem  przytrzym ała 
działo opakowane i do przesyłki koleją żelazną przy
gotowane. Śledztwo sądowe zarządzone.

L o n d y n  30. k w i e t n i a .  K om itet karlistowski 
ogłasza wielkie zwycięztwo d. 24. b. m. pod Yera Cruz 
w bitwie między 700 K arlistam i a  14.00 republikanam i; 
przez co plan  jenerała  N o u v i l a s  spełzł na niczem a 
zapewnionem zostało powodzenie D o r r e g a r a y a .  Z a
pewniają, że republikanie zostawili 80 zabitych i rannnych.

K o n s t a n t y n o p o l  30 kw ietnia Zaszły na  nowo 
zam ieszki w Betleem  z powodu kory tarza prow adzące
go przez kościół do gnoty, do którego Lacinnioy ro ś
cili sobie prawa, i nie pozwolili tam  Grekom um iesz
czać lam p i innych symbolów, co ci zam ierzali. Gdy 
rząd  rozstrzygnął na stronę Greków, Łacinnicy w targ
nęli, rozbili lam py i inne jeszcze szkody zrządzili 
w kościele; w odwecie Grecy w targnęli do groty, po
targali firanki świeżo zawieszone, zniszczyli inne godła. 
Mniej więcej 25 Greków i 5 Łacinników  zostało n ie 
bezpiecznie ranionych.

N o w y  J o r k  29. kw ietnia. Indyanie (Modok) 
napadli pod H avbet kom panię w ysłaną na zwiady, k tó 
rej inne 4 kom panie nadarem nie przyszły z pomocą. 
Żołnierze poszli w rosypkę. Zginęło ich 18, ranionych 
było 23, wielu zaginionych. Indyanie  Oregonu coraz 
więcej objaw iają usposobień nieprzyjacielskich. Z acho
dzi obaw a powszechnego pow stania Indyan i rzezi.

P r z y je c h a li flo Lwowa.
Dnia 30. kwietnia.

Hotel Źorza: Pp. Br. Wattmann O , z Endek. — BorowHki 
J.,j z Drohomyśla. — Cielecki A., a Porchowa. — Fudakowski Z., 
a  Eosyi. — Wojciechowski B., z Wielopola.

Hotel europejski: Pp. Kossakowski S., z Warszawy. — Orze
chowski T. O., z Krakowa. — Obertyuski W., z Lanek. — Toro- 
siewicz M., z Poltwy. — Ustrzycki W., z Czelatycz.

Hotel Langa: Pp. Br. Brnnicki W , z Gorayca. — Kiihne 
F., c. k. pułkown., z Złoczowa. — Szmigielski M., e. k. Btarosta, 
z Storoszyńca. — Kasperski W., Kowalski S. c. k. rotmistrze i br. 
Czechowicz J , c. k. poruczn., z Żółkwi. — Bolesław Bilwin B., 
z Żółkwi. — jfriiukel Lt, adw,, z Brodów.

Hotel angielski: Pp. Lang B ., z Woliey. — Wysocki Karol,
z Hrehorowa.

Hotel krakowski: Pp. Glixelli T., z Hodorkowic. — Gor
czyński E ., ze Szkła.

W yjechali ze Lwowa.
Dnia 30. kwietnia.

Pp. Hr. Baworowski W., do Strussowa. — Hr. Dunin A., 
do Głębokiego. — Hr. Mier H., do Buska. — Hr. Polocki W., do 
Podwołoczysk. — Bronikowski S., radca stanu, do Warszawy, — 
Dr. Kadys L., c. k. star., do Bochni. — Schiffner A., c. k. star, 
do Gródka. — Kirchberger J ., c. k. lekarz pułk., do Krakowa. — 
Dr. Baumann T., adw., do Śniatyna. — Gołaszewski W., do Kra
kowa. — Jordan K., do Kunkowic. — Starowiejski S., do Krakowa.

T E A T R .
D z i ś :  Pod  artystyczną dyrekcyą B. L a d n o w s k i e g o .  

„Pani Majstrowa z Chorążczyzny.® Komi
czna operetka z tańcam i w 3 aktach, z prologiem, 
z niemieckiego zlokalizował i przerobił Edw ard 
Błotnicki. K apelm istrz p Jarecki. „M andolinatę“ 
przez Palladilche, odegra orkiestra pomiędzy 2 a 
3 aktem , ułożoną na orkiestrę przez F. Słomkow- 
skiego. Zakończy „Ewolucya z la tarn iam i“ wykonana 
przez 12 pań i 12 panów z Towarzystwa.

D nia 30go kw ietnia 1873 roku w yciągnięto w c. k. 
urzędzie loteryjnym  Lwowskim następujących  pięć liczb :

6 7  81 3 8  6 6  8 4
N astępne ciągnienia przypadają w dniu 14go i 23go 

m aja 1873 r.

Pociągi kolejowe na głównym dworcu Karola
L u d w i k a  (Podług zegaru lwowskiego.)

Otlifhod/ z q  Jjw<)»Ya do Krakowa O g - l i IC 28 wieczór
>1 *• O 5 « 5 rauo.

n » » O » 5 n 5 po połud.
0(1 Cu. z c  Lwowa do Ozorniowicz 0 » 12 n 15 w połud,

n  v O łł 11 — wieczór.
f f *  n O » 6 » 17 rano.
» v  do Rrod. i Zło0, O 6 n 27 rano.
a O n 12 n — w połud.

w v O vt 10 * — wieczór
Przychód Z i ł 2 Krakowa do Lwowa O g- 5 m. 57 rauo.

» * » O H 9 V 45 wieczór.
n " Ył O a 10 y* 50 rano.
n z Czerni owiec O 3 » 58 rano.
n n n 0 n 3 n 45 po połud.
V v  n O « 11 8 wieczór.
» * Brodów i Złoczowa „U O n 10 w 58 wieczór.
n V 0 n 4 y> 18 rano.

7* » O t l 4 V 3 popołnd.

Pociągi kolejowe na stacyi lwowskiej Pod
zamcze. (Podług zegaru lwowskiego.)

Odchodzfj do Brodów i Złoczowa o g. 11 tn. 32 w nocy.
26 w poład.12

Odpowiedzialny red ak to r: W^adystaw -Łoziński.

OD E K 3 P E D Y C Y I.
Do dzisiejszego numeru Gazety dotącza  

s ię . „P R Z E W O D N IK  NAUKOW Y i L IT E -  
R A C K I“ za m a j  1873, dla prenumeratorów 
Gazety caLo- i półrocznych, tudzież dla tych, 
którzy osobno zapłacili za dodatek. Tych, 
którzy zapłacili dawniejszą cenę, prosimy 
o dopłatę.

Cennik lwowskiej Izby handl. i przemysłowej.
Lwów dnia 30. Kwietnia 1873.

E f  e k t a Złote austryackie

płacą | żądają

1. A k c y e  z a  s z tu k ę .
Południowy kurs lwowski.

Kolei galie. Kar. Ludw. po 200 zł. m .  k. 
Kolei lwów. -czerń. Jassy po 20 zł. w. a. 
Banka hip. gal. po 200 z wpłatą 80°/,) exdivid
Papierni czerl. po 200 zł. w. a.....................
Galio, banku krajow ego................................

V.  L is ty  z a s ta w n e  z a  ICO zł.
Towarzystwa kredyt, galic. 5% w. a.

„ „ r 4% w. a. . .
Bantcu hipotecznego galie................................
Galie, zakładu kredyt, włościańskiego . .

3 . O b lłg i z a  1 0 0  zł-
Indemnizacyjue galic. . . . . . . .

„ W. Ks. Krakowskiego . .
Księstwa Bukowińsk. . .

Pożyczki głodowej z r. 186t) po 7% ’  .
Pierwszeń. kol. gal. Kar. Lud. I. Emissyi 

I) X » » . n H. „
„ 7, Lwow.-Czerniow. I. Emissyi
n » ,B. • ” »

Dukat holenderski . . . . . . .
„ cesarski . . . . . .

Napoleona’or  ..........................  • .
Puł iuiperyal rosyjski . ........................... .....
Rubel rosyjski srebrny  ...........................

« v  papierowy . . . . . .
Banknoty polskie za 100 zł. polskich . .
Talar pruski srebrny  ......................
Pruskie bilety kasowe . .....................
S r e b r o .......................... ................................

zł. ct. zl. ct.

224 BO 226 50
149 50 152 —
238 — 240 —

— — _ _ —•
— — 82 -

78 75 79 26
71 75 72 25
88 70 89 25
94 75 96 —

78 75 79 50
— — —

— — — —

— — —
— — — —
— — — —

5 9 5 16
5 14 6 20
8 71 8 77
8 82 8 96
1 65 1 72
1 «<V* 1 47i/2

— — — —
— — — —

1 63% 1 65
107 75 109 —

Kurs giełdy wiedeńskiej.
Dnia 28. Kwietnia 1873.

1. r i r ę  p u b l i c z n y .  (Za 100 zł.)
A. P a ń s t w a .  (pien. towar.)

Pożyczki narodowej od stycznia do lipca po 6% 72.90 73.10
od kwietnia do października po 5 % ......................  72.75 72.80
Przezn. do wyl. z r. 1839 całe losy . . . . .  300.—

i> n  » 71 1839 piąta część losów . . — 300.—
„ „ 1854 po 250 zł. 4% . . , 96.— 97.-

„ » „ „  1860 po 500 zł. 6% . . .  102 25 102.50
» » r * 1860 po 100 zł. 5% . . . 120.— 121.—

ożyczka z r. 1864 (z premią) po 100 zł. . . . 142.— 143.—
enty Como po 42 lir. austr........................................  25.50 26.—

B. K r a j ó w  k o r o n n y c h .  
Obligaćye indemn. po 5% za 100 zł.

Czech ................................  . . . . . . . .
Bukowiny . . . . .  ......................................
Gal i cyi . . . .  , . . .
Niższej Austryi . . . .
Siedmiogrodu . . .  „
W ę g i e r .......................... . . . . . . . . .
Galic. pożyczka głodowa z r. 1866 po 7% .

2 .  A k o y o .
Bank anglo-austr. na 200 zł. (20 funt. szterl.)

z wypłatą 5 0 % ........................... . .
In s i kred. dla handlu po 160 zł. . . . .  .
Niż.-aust. tow. eskornt. po 500 zł. . .
Galic. banku kraj a 200 zł. wpł. 40% . . . .
Galic banku hyp. po 200 zł., wpłata 50 /o ■ - .
Gal. bauk dla band. i przem. a 200 zł. wpłata 40%
Gal. tow. kred. ziemsk. a 200 z ł....................
Banku n a r o d o w e g o ....................................  ■
Austr. towax'z. żegl. par. po 500 zł. m. k.
Kol. Ces. Elżbiety po 200 zł. m. k. . •
Pół. kolej po 1000 zł. w. a..........................
Kol. Kar. Lud. po 200 zł. m. k. • • • • 
Lwowsko-czemiow. kolej po 200 zł. w

brze (20 funt  ................................
1 - ol. naddniestrzańska a 200 zł. w srebrze ,
Kolej żelazna Preszów - Tarnów (wgg. czgsć)

a. 200 zł. w srebrze..........................  •
Kol. żel. węgier. gal. I. a 200 zł. w srebrze 
Tow. kolei żel. państwa po 200 zł. m.k. . •
Połud. kolei państ. po 200 zł. w. a. • • •
Spółki Bory sławski ej a 200 zł. w. a.........................  —.
Styryjskie towarz. wyrobów żelaznych po 200 zł. —. 
Tow. akc. dla wyd. potażu w Kałuszu a 200 w. a. —. 
Tow. gal. bud. i wyrobu cegieł a 200 z wpłatą 50% —, 
Galic. tow. dla budowy i parcelowania 100 złr. . —. 
Galic. tow. rektifikacyi spiritusu a 500 zł. w. a. . —.

(pien. towar.)

94 . —
77.50
7 8 .5 0
94.50 
77. 
80.

9 5 .-

79.50 
95.— 
78.—
80.50

Kol.

284.
324.

1175.

943.
671.
242 

22 sO 
224,

a. w gre-

75 285. 
75 325. 
—1185.

— 945.
— 671, 

• 50-243. 
. -2240,
— 224.

151.50 152,

334
190.

50 335 
50 190. 75

3 Lijty zastawne.
rz. kr.‘ziem, przezn. do losow.Pow. austr. tow arz. _

po 5% w srebrze....................................   • ■
Gal. zakł. kred. ziem w Krak. losów w 18. lat. 6 /j

» ■ » » » » » ^  » ni/0
G al t ” i ” j  " ” ” ” ” ”Gal. Iow . kred. w. a. po 4% . ...........................
O. ”, , » » Po 5% ......................................
Gal. banku hip. po 6% .
Galicyjski zakład kredytowy włościański po 6% . 
Banku naród, w wal. austr., przezn. do los. po 5%
YY ęgl© r. Inuraw  E1 ; n I .

»

(za 100 zł.)

100.25 100.50 
. 95.50 96.— 
. 94.50 95 .—

towar, ziemskie po 5%% .
(renie) po 6%

1 0 0 .- 100.50

—.— &ę.50
88.25 86.75
96.— 95.50
9 0 . - 90.20
84.60 3 5 . -
—.— __ .

4. Obligaoye z prawem pierwszeństwa.
Kol. półn, po 100 zł. m. k .....................  . . .  89.50 9 0 .-

JS - W. a..............................  8550 86 50
Kolej gal. Kar. Lud, po 300 zł. 5% za 100 zł. 101.50 102.50

jal. Karola Ludwika II. emisyi . . . .
u jj n » UL „ . . . .

Styryjskie tow. wyr. żelaznych po 6% . .
Kol. Albrechta a 300 zł. 5% w. a. za 100 zł. w. 
Kol. naddniestrzańska a 390 zł. 5% w. a.
Tow. kol. żel. Preszów - Tarnów (węg. cześól' 

a 300 z? 5% w sr. . . . . . . .
Kol. lwowsko - czeruiowiecko-jaska VI. emi3yi.

a 300 zł. 5% w s r ...........................................
Węg. gal. kol. żelazna a 200 zł. 5% w sr. w. a.

5. L o j y
lnst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a. . .
Clarego po 40 zł. m. k..................................................
Tow. żegl, par. na Dunaju po 100 zł. m. k. . . 
Keglevioha po 10 zł. ta. k. . . . . .
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a. . . .
Palliego po 40 zł. m. k.................................................
tfundacya szpit. Areylcsięeia Rudolfa . .
Salma po 40 zł. m. k...........................
St. Genois po 40 zł. m. k........................................
Pożyczka miasta Stanisławowa po 20 zł. w. a. 
Poż. Tryest. po 100 zł. m. k. . . .

„  „ n 50 zł. w. a........................................
Waldsteina po 20 zł. m. k.................................  . ,
Windiseligratza po 20 zł. na. k. . . .

(za 100 zlr. 
97.50 98 — 
96.60 96 80
80.75 90.25
89.75 90 2 5

89.50 90.—(

. 82.75 83.2?

(za azfnkę.) 
181.50 182 — 
38. -  —
98.—
17.50
30.50
27.75
14.75 
38.
27.25
24.50

99.— 
18 50 
81 .— 
28.25 
15 25 
39. — 
27 75 
25 -  

118.— 1.8,60
57.- 
2 5 . -  
2 3 . -

5 6 . -

23.50

Amsterdam za 100 zł 
Augsburg za 100 zł. w p 
Berlin za 100 tal. . . .
Frankfurt 100 zł. w. p. a. 
Hamburg za 100 M. B. 
Londyn za 10 ft. szt. 
Paryż za 100 fr. . .

Weksle.
(Na 3 miesiące.] 

hol. . .
n.

Dukat ces. men.
iSars złota.

ii peł. wagi 
Korona
20frankówka . . 
Rosyjski imperyał 
Talar związkowy 
Srebro . . . .

90.20 90.40 
9 2 . -  92.25

9217 92.30
53.75 54 .— 

109. -  109.15
42.75 42.35

519  5.20

3.735 8 .74

107A5 1 0 8 .-

Telegrafowany kurs wiedeński.
Dnia 30. Kwietnia.

Jednolity dług państwa w banknotach . . .
„  „ w  srebrze . . .  ...........................

Losy z 1860 roku  ......................
Akcye banku wiedeńskiego . . .  . . . .

„ „ k red y tow ego ...............................................
Londyn 10 funtów szterlingów . . .  ,
S r e b r o ...........................................................  . . .
N ap o leon d or......................................................
Dukat . .................................................

zł.
70 35
72 90

102 60
947 —
325 25
108 90
107 90

8 74
— —

*
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O w i e s z c z e n i e .
L. 2 5 0 1 -D. F. Na dniu 30. kwietnia 1873 odbyło się 30. losowanie obligacji funduszów indemni- 

zacyjnych Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi wschodniej, tudzież 31. losowanie obligacyi funduszu 
indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.

Przeznaczona kwota do losowania wynosi z funduszu indemnizacyjnego Wielkiego 
Księstwa Krakowskiego . . . . . . . . .  28.000 złr.

Galicyi zachodniej . . . . . . . . .  272.000 „
i Galicyi wschodni ej . . . . . . . . .  472.000
czyli razem . 
lut

....................................................................................................  772.000 złr. m. k.

. . . . . . . . 810.600 „ w. a.
Wylosowane na dniu 30. kwietnia 1873 r. obligacye wszystkich trzech funduszów indemnizacyjnych, 

jakoteź obligacye poprzednio wylosowane i jeszcze nie wykupione, nareszcie obligacye, przy których zastrze
żenia w księgach kredytowych są zanotowane, obejmuje obwieszczenie dołączone jako dodatek do Gazety 
Lwowskiej.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa, jako dyrekcyi funduszów indemnizacyjnych.
We Lwowie dnia 30. kwietnia 1873. (1267 1— 3)

(1202 1— 3) E  a  y  k  t
Nr. 8387. C. k. wyższy sąd  krajowy podaje do 

powszechnej wiadomości, iż z powodu prośby m ałżon
ków Tom asza i K atarzyny Sodomów o otworzenie nowego 
ciała tabularnego co do realności pod 1. 392 w R oha
tynie w tam tejszym  powiecie sądowym i w tam tejszej 
gminie podatkowej położonej, składającej się z domu 
i ogrodu w arkuszyku indywidualnym  pod 1. top  daw. 
772. 773. now. 811. 812. z objętością płaszczyzny 
107%  sążni kwadr, zapisanej i graniczącej od wschodu 
do realności Dra. A ndrzeja H ordyńskiego, od zachodu 
do ulicy w pole wiodącej, od południa do drogi publi
cznej a od północy do ogrodu owocowego P yłapa 
Okrepkiego po upływie czasu tutejszym  edyktem  z dnia 
23. lipca 1872 1* 16330 określonego, postanow ił w myśl 
§. 14. ustawy z dnia 25. lipca 1871 1. 96 D. p. p. 
niniejszym edyktem  wezwać każdego, któryby uskute- 
cznionemi w prowadzonej w c. k. sądzie powiatowym 
R ohatyńskim  księdze gruntow ej, a mianowicie w księ
dze lib. Dom IV. pag. 148 w pisam i, lub porządkiem  
h ipo tecznym , w którym  wpisy w księdze powyższej 
uskutecznione zostały; w praw ach swoich pokrzyw dzo
nym się czuje, ażeby w przeciągu 3 miesięcy, a m ia
nowicie najdalej p rzed  upływem lipca 1873 zarzuty 
swoje do c. k. sądu powiatowego R ohatyńskiego tern 
pewniej wnsósł, gdyż w przeciwnym  razie  uskutecznio
ne w powyż zmiankowanej księdze gruntowej wpisy, 
skuteczność wpisów hipotecznych osiągną. Ani przydłu- 
żenie powyż określonego term inu  edyktalnego, ani re- 
s ty tucya z powodu tegoż zaniedbania m iejsca niema.

Lwów dnia 23. kw ietnia 1873.
(1204) Obwieszczenie.

Nr. 7140. C. k. sąd  krajow y w Krakowie, podaje 
do wiadomości iż z powodu dokonanych w pertrak tacy i 
masy upadłej K arola Bukowskiego w B iałej wyborow 
p. adw. Dr. E isenberg  zarządcą, p. adw. Dr. Nechi za 
stępcą zarządcy tejże m asy uchw ałą c. k. sądu krajo 
wego z dnia 31 m arca 1873 1. 7140 zatwierdzony 
został.

Kraków, dnia 31. m arca 1873.
(1207 1— 3) E d y  k t.

Nr. 6480. C. k. sąd obwodowy w Tarnow ie jako 
handlowy wzywa posiadacza zagubionej karty  w kład
kowej n r . 192, kw ota lo k ac ji 3000 złr. na imię W ła
dysław a Kozarskiego opiewającej za wypowiedzeniem 
trzydziestu  dni i oprocentowanie po 6 %  w stosunku 
do roku z daty  Tarnów  dnia 5. kw ietnia 1871 zaopa
trzonej stam pilją domu komisowego Banku galicyjskiego 
d la handlu  i przem ysłu w Tarnowie i podpisam i Dr. 
Kaczkowski, S. Żaba, Ostrowski, M ichał Kaczkowski by 
tąż  kartę  wkładkową w tutejszym  sądzie w czterdzie
stu  pięciu dniach złożył, gdyż w przeciwnym  razie  taż 
k a rta  w kładkowa za umożoną uznaną będzie.

Z Rady c. k. sądu obwodowego 
Tarnów, dn ia  3. kw ietnia 1873.

(1208 1—3) E d y  k t
Nr. 1709. Z c. k. sądu powiatowego w Buczaczu 

uw iadam ia się spadkobierców ś. p. Józefa  Bieńkowskiego 
że polecono c. k. urzędowi podatkow em u w Buczaczu 
odnośnie do tusądow ego polecenia z dn ia  18. lutego 
1873 1. 7117, ażeby kwotę złożoną przez c. k. notary- 
usza pana Stupnickiego a  pod a rt. 15. zapercepow aną 
w ilości 244 zlr. 27 ct. w. a. należącą do m asy ś. p. 
Józefa Bieńkowskiego, Godlowi Safrin za pokw itow a
niem  po prawomocności niniejszej uchw ały w ydał i wy
danie to  w księgach depozytowych uw idocznił.

D la masy ś. p. Józefa Bieńkowskiego ustanaw ia się 
kuratorem  pana F ranciszka H ellera i tem uż uchw ałę n i
niejszą się doręcza.

Buczacz, dnia 10. kw ietnia 1873.

(1219) Obwieszczenie.
L. 8067. C. k. sąd  kraj. w Krakowie podaje do w ia

domości, iż z powodu dokonanych w pertrak tacy i masy 
upadłej O tilii Obraczaj wyborów p. adw. Dr. Hąjdukiewtcz 
jak o  zarządca, a  p. adw. Dr. Korczyński jako  zastępca 
zarządcy tejże masy uchw ałą sądu  z dnia 31. m arca 
1873 zatw ierdzony został

Kraków, 31. m arca 1873.

(1 2 2 0 ) ®  & i  £ t .
9łr. 4354. 23om f. f. $reiśgertcf)te itt T arnopol limb 

Ijtemit fuubgctnacfyt, bafj bte Strata Jacob  Keller jum 23e* 
triebe be8 23tel;t/cuibel§ tn Zbaraż in bn§ Apanbefihegifter 
fur ©tnjelnfirmen eingetragen ttturbe, unb bafj Jacob  Keller 
girmafubrer ift.

T arnopol, am 9, Styrii 1873.
(1221 i —3) Obwieszczenie

L. 3863. C. k. sąd powiatowy miejsko-delegowany 
w Tarnow ie ogłasza niniejszem , iż w skutek odezwy 
c. k, sądu  obwodowego Tarnowskiego z dn ia  13. m arca 
1873 do 1. 1342 celem  zaspokojenia w ierzytelności 
H erscha B lum enkranza w kwocie 200 złr. w. a. z pn. 
odbędzie się egzekucyjna sprzedaż w drodze licy tac ji 
realności w łościańskiej pod Nr. 20 w E iecieczy poło
żonej, Jan a  Jęd raszka  w łasnej, tudzież realności pod 
Nr. 67 w Niecieczy położonej, M acieja Jelz ika własnej, 
każdej realności z osobna w trzech  term inach , dnia
30. m aja, 27. czerw ca i 1. s ierpn ia  1873, każdą razą
0 godzinie lOtej rano w sądzie tutejszym  pod następu- 
jącem i w aru n k am i:

1. Za cenę wywołania realności pod Nr. 20 u s ta 
naw ia się szacunkowa w artość w kwocie 4230 złr., re 
alność zaś pod Nr. 67 szacunkowa w artość w kwocie 
160 złr. w. a ., poniżej k tórej to w artości wymienione 
realności w pierwszych dwóch term inach sprzedane nie 
będą.

2 K ażdy chęć kupienia mający winien je s t p rzed  
rozpoczęciem licytacyi złożyć wadyum , które co do re 
alności pod Nr. 67 w kwocie 16 z łr ., co do realności 
zaś pod Nr. 20 w kwocie 423 złr. w. a. ustanaw ia się

Dalsze w arunki licytacyjne, tudzież ak t opisania
1 oszacowania w reg istra tu rze  tu t, sądu przejrzane być 
mogą.

Tarnów , dn ia  21. kw ietnia 1873.

bliczna sprzedaż połowy realności Nr. 37, 103 i 182 
w Średnim  solidarnego d łużn ika W ojciecha Piekarskiego 
własnej. Cena szacunkowa wynosi co do pierwszej re 
alności 60 złr. w a ., drugiej 90 złr. a trzeciej 100 złr. 
wal. austr.

W adyum 10% . R eszta warunków licytacyi zaś 
chęć licytować m ający w reg istra tu rze  tu te jsze j p rzej
rzeć mogą.

Ropczyce, dnia 25. kw ietnia 1873.
(1226 1— 3) E d y k t

Nr. 522. O. k. sąd  powiatowy w Skawinie, podaje 
niniejszem  do w iadom ości, że na  zaspokojenie p reten- 
syi c. k. uprzyw. Banku włościańskiego przeciw S ta 
nisławowi Szczerbakowi o kw otę 191 złr. 94 ct. c. s. c. 
odbędzie się na  dniu 20. czerwca, 17. lipca i 14. sier
pnia 1873 każdą razą  o godz. 10. p rzed  południem  
w tymże sądzie egzekucyjna licytacyjna sprzedaż gos
podarstw a włościańskiego pod 1. 24 w Woli radziszows- 
kiej Stanisław a Szczerbaka własnego.

Ceną wywołania je s t  kw ota 600 złr. w. a. zak ład  
suma 60 złr. w. a.

R esztę warunków licytacyi w reg is tra tu rze  tegoż
sądu przejrzeć można.

C. k. sąd  powiatowy.
Skaw ina 18. kw ietnia 1873.

(1222 1—3) E d y  k t
L. 1149. C. k. sąd  powiatowy w D elatynie w ia

domo czyni, że w dniu 28. lipca 1873 o lOtej godzi
nie przed południem  odbędzie się w tymże sądzie nie 
przymuszona publiczna sprzedaż realności, do spadku 
po ś. p. Józefie Barylaku na leżące j, korpusu ta b u la r
nego nie stanow iącej, pod N r. kons. 2 6 0 -5 7 4  w D ela
tynie przy drodze rządowej przez D elatyn prowadzącej 
położonej, sk ładającej się z domu m ieszkalnego z mięk* 
kiego m ateryału  na podm urow aniu o pięciu pokojach, 
dwóch kuchniach , dwóch spiżarkach i murowanej p i 
wnicy, z szopy, w której dw a m ieszkalne pokoje się 
znajdują, i ogrodu oparkanionego przeszło pó ł morga, 
wszystko w dobrym stan ie, za cenę wywołania 2500 złr. 
w. a . , niżej której realność ta  sprzedaną nie z o s ta n ie ; 
jako wadyum m a licytujący 10%  czyli 250 złr. w. a. 
w gotowiźnie lub w obligacyach państwowych wedle 
kursu złożyć.

D e la tyn , dnia 11. kw ietnia 1873.

(1223 1 - 3) Obwieszczenie.
L. 1164. C. k. sąd powiatowy w Kozowie podaje 

do wiadomości, że w gminie W ybudowie zm arł 2. lipca 
1848 włościanin Mikołaj Żukowski z pozostawieniem  
m ajątku  nieruchomego i ruchom ego. — A ponieważ 
c. k. sądowi pobyt .tegoż współspadkobierców  Ja n a  Żu
kowskiego i M aryi Żukowskiej nie je s t w iadom y, przeto 
wzywa się tychże niniejszem , ażeby się w przeciągu je 
dnego roku tu  do sądu zgłosili i oświadczenia swoje 
do spadku złożyli, gdyż w razie przeciwnym dalsze 
postępowanie spadkowe z w spółspadkobiercam i i u s ta 
nowionym dla nieobecnych w osobie p. Leona Zaha- 
czewskiego z W ybudowa kura to rem  przeprowadzonem  
będzie.

C. k. sąd powiatowy.
Kozowa, dnia 2. m arca 1873.

(1225 1— 3) Obwieszczenie.
L. 1469. C. k. sąd  powiatowy w Ropczycach n i

niejszem  wiadomo c z y n i, że na zaspokojenie sumy 
200 złr. w. a. z pn. tutejszej wspólnej kasie sierociń- 
skiej przez W ojciecha P iekarskiego i B arbarę P iekarską 
2go śl. M azurkiewicz dłużnej p rzedsięw ziętą zostanie 
w trzech  term inach, a to :  9. czerwca, 14. lipca i l i g o  
sierpn ia  1873, każdą  razą  o godzinie lOtej p rzed  po
łudniem  w budynku sądu tutejszego przymusowa pu

(1254 1— 3) E  d  j  k t .
L . 1313. C. k. sąd krajow y we Lwowie zaw iada

mia z życia i miejsca pobytu niew iadom ych wierzycieli 
hipotecznych dóbr M ikulińce z przyległ. Tytusa P la 
tona dw. im. Kossowskiego, H enryka Kossowskiego, 
S tanisław a Kossowskiego, K onstantego Kossowskiego, 
iż p. W ładysław  Głowacki w dniu 8. stycznia 1873 do
1. 1313 wniósł prośbę o wydzielenie lasu parceli Nr. 1033 
ciała tabularnego dóbr M ikulińce, a względnie połowy 
Kozowa W ładysław a Głowackiego własnej, i utworzenie 
dla niej nowego ciała tabularnego, bez p rzeniesien ia 
ciężarów hipotecznych na takow e, w skutek której 
uchw ałą tutejszo-sądow ą z dnia 1. lutego 1873 L . 1313 
wezwano wierzycieli tych dóbr, aby swoje zarzuty p rze
ciw zażądanem u wydzieleniu tej parceli z dóbr M iku- 
lińce do dni 45 tera pewniej wnieśli, gdyż inaczej za 
zezwalających na  żądane w yłączenie i za zrzekających 
się swych praw co do wydzielić się mającej parceli, 
skoro tabu larne  odpisanie jej uskutecznionem  będzie 
uw ażani będą, iż z powodu tej prośby ustanowiono do 
zastępyw auia ich ku ra to ra  w osobie p. adw okata Dr. 
Serm aka z substytucyą p. adw okata Dr. Rasiewioza, 
którem u to kuratorow i tę  uchw ałę d la nich w ygoto
waną doręcza się.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dn ia  1. lu tego 1873.

(grfenntitige.
Da8 t. £. ganbeSgecityt in fPrag alS iJJrefjgeridji I;at 

auf Slntrag ber t. f. ©taafiSantnaltjtyaft itt Śolflt beS S3e> 
ftyluffeb ront 20 Styrii 1873, 31.11699, gu fiietyt erfannt:

Der SttyaU bed ISeitnrttfelS mit ber Stuffdjrift Ćlankv 
fundam entalni o volebni o p rav a“ in ber Ćesky
le ? “ SRuuimer 2 nom 15. Styrii 1873 begrunbet ben 2tyat« 
beftanb beS 23erbretyeu8 ber DtuljeftSrung naty § 65 a  @t. @. 
unb Slrt. II. bcS ©t-fe^eS ront 17- Dejember 1862, 9h\ 8 
9ł. ©. 231. ai 1863, mtb trirb baljer unter gleitbjeitiger 
23eftatigung ber rerfiigten -I3eftylagnat;me auf @runb beS 
Slrt. V beS ©efe^eb roni 15ten Dctober 1868, 9t. ©. 231. 
Słr. 142, unb § 6 beS ^reflgtytyeb bic SBeitemerbreitung 
biefer T/utcfftytift rerboten. (1255)
(1256 1 -3) OHmiessEczenie.

Nr. 19783. Podaje się do powszechnej wiado
mości, że z dniem  18. b. m, księgosusz w całym  kraju  
zupełnie usta ł.

Od dnia 31. m arca 1872 do 18. kw ietnia 1873 r. 
w którym  to czasie zaraza ta  n ieustannie panow ała, 
było n ią  dotkniętych 76 miejscowości w 16. powiatach. 
Z 26254 sztuk bydła rogatego w 272 zagrodach padło  
272, a  ubito  818 sztuk chorych. Oprócz tego ubito  
1964 podejrzanych o zarazę. Zatem  ogólna s tra ta  by
d ła  rogatego wynosi 3054 sztuk.

Również panow ała zaraza  na  owce w 12. m iej
scowościach gdzie z ogólnej liczby 0820 owiec padło  
137 a  ubito  417 chorych, jako teź 1736 zdrowych owiec
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i 4 Lóz L rzeto  ogólna s tra ta  w tych zw ierzętach jłom o 
wych wynosi 2290 sztuk.

Mimo ustan ia  zarazy w k ra ju  m ają być celom zapo
bieżenia zawleczeniu zarazy do kra ju  jednak p rzestrzeg a
ne i nadal postanow ienia §§. 2. 5. 6. 7. 8. 9 .1 0 . 11. 12. 
13. ustawy z dnia 29 czerwca 1868 r. d. u. p. 118 
i 119, dalej przepisy §§ 15 16. 17. 18. i 19. tejże 
ustawy dotyczące postępow ania z bydłem  rogatem  we
w nątrz k ra ju  tudzież zarządzenia tym czasowych śro d 
ków w wypadkach wzbudzających podejrzenie księgo 
suszu, niemniej oduośne rozporządzenia wykonawcze, 
mianowicie zaś rozporządzenie c. k. N am iestnictw a 
z dnia 25. października 1869 r. 1. 48217 ca do obo
wiązku trzym ania na odosobnieniu przez 10 dni świeżo 
zakupionego i sprowadzonego bydła rogatego.

Z c k. N am iestnictw a.
Lwów, dnia 23. kw ietnia 1873.

(1261 1— 3) E  d  y  k  t.
Nr. 2340. Stanisławowski c. k. sąd obwodowy 

celem przyznania kap ita łu  indemnizacyjnego w kwocie 
120 złr. 20 kr. m. k. wymierzonego za zniesione po
winności poddańcze w części dóbr Obertyna „Bieniec- 
czyzna“ zwanej a w łasność p. Tekli Unickiej stanow ią
cej , wzywa niniejszem wszystkich w ierzycieli, którzy 
praw o hipoteki na części dóbr O bertyna „Bienicczyzna“ 
zwanej przed oddzieleniem  od g runtu  praw a poboru 
wynagrodzenia za zniesione powinności poddańcze, uzy
skali, aby swe pretensye w tym c. k. sądzie obwodo
wym w łącznie do 15 czerwca 1873 pod rygorem  §§.
13. i 21. rzeczonego paten tu  zgłosili inaczej bowiem 
będą bez dalszego icli przesłuchania uważani jako ze
zw alający na  przekazanie ich na  kap ita ł indem nizacyjny 
w m iarę porządku tabularnego.

Z c. k. sądu obwodowego.
Stanisławów, dnia 22. m arca 1873.

(1263 1— 3) O b w ie s z c z e n ia
L. 3345. C. k. sąd powiatowy w Mielcu podaje 

do wiadomości, iż na wezwanie c. k. sądu obwodowego 
w Tarnowie z dnia 24. październ ika 1872 do 1. 3345 
rozpisuje w drodze dalszej egzekucyi prawomocnego 
nakazu płatniczego z dn ia  28. czerwca 1869 d o i. 10360 
celem zaspokojeuia sumy 171 złr. z procentem  60/0 od 
dnia Igo m aja 1869 bieżącym , kosztam i sądowemi 
w kwocie 5 złr. 37 kr. w. a . , 2 złr. 2 k r . , 3 złr. 52 kr., 
6 złr. 90 k r., 6 złr. 8 k r ., wreszcie obecnie przyzna
nych w kwocie 5 złr. 36 kr. w. a. sprzedaż publiczną 
przym usow ą realności dłużnika S tanisław a Krępy pod 
L. k. 46 w Brzyściu położonej w tutejszym  sądzie pod 
następującem i w arunkam i:

Do przedsięw zięcia tej egzekucyjnej sprzedaży 
realności pod L. 46 w Brzyściu położonej wyznacza 
się pierwszy term in na dzień 6. m aja 1873, drugi na 
dzień 27. m aja 1873, trzeci zaś na dzień 11. czerwca 
1873, zawsze o godzinie 10tej przed południem  z tym, 
że przy pierwszym  i drugim  term inie realność ta  tylko 
wyżej, a przynajm niej za cenę szacunkową, przy trze 
cim zaś term inie niżej ceny szacunkowej najwięcej ofia
rującem u sprzedaną zostanie.

Za cenę wywołania stanowi się cena szacunkowa 
w ilości 1000 złr. w. a.

Każden chęć kupienia m ający obowiązany jest 
złożyć do rąk  kom isji iic jtacy jnej jako wadyum 1 jo  
część ceny szacunkow ej, to je s t ilość 100 złr. w. a. 
w gotówce. W adyum Kupiciela będzie zatrzym ane i do 
depozytu sądowego złożone, innym zaś licytantom  po 
ukończeniu licytacyi zwrocone.

R esztę warunków licytacyjnych w reg istra tu rze  
sądowej przejrzanem i być mogą.

C. k. sąd powiatowy.
M ielec, 30 listopada 1872.

(1264 1 - 3 )  E  d  y  k  t .
Nr. 2868. C. k. sąd powiatowy w Żółkwi ogłasza, 

że dnia 15. m aja  b. r. o godzinie 10. rano odbędzie 
się w kancelarji u rzędu  gminnego w Zam eczku dobro
wolna publiczna sprzedaż przez licytacyę należącej do 
spadkobierców  po Panku Hołowniczu łąk i z polem 
om em  w obrębie gminy W inniki w XXXII. niwie pod 
Zameczkiem położonej a  składającej się w jednym  k a 
w ałku z parceli:

Nr. top. 3068 st. 2901 n. objętości 1. morga
1 4 0 6 %  □<>.

Nr. top. 3069 st. 2092 n. objętości l. m orga
7101/e □<>.

Nr. top. 3072 st. 2905 n objętości 1053 [ J 0.
Nr. top. 3073 st. 2906 n. objętości 7963/6 [ j 0.
W łącznej zatem  objętości 4 morgów 76G2/e O 15 

z k tórych to parce l — parcele pod Nr. n. 2091 i 2905 
do gospodarstw a pod Nr. 35 zaś parcele pod Nr. 2902 
i 2906 do gospodarstwa pod Nr. 36 należą pod uastę- 
pującem i w arunkam i:

1. Cena będzie wywołaną w kwocie 200 złr. w. a.
2. Przystępujący do licytacyi 20 zł. złoży jako  wa 

djum, które najwięcej ofiarującemu do ceny kupna wliczo 
nem, zaś reszta  licytantom  zwróconem zostanie.

3. Cena kupna m usi b^ó złożoną do sądu w go
tówce w 14. dniach po zatw ierdzeniu licytacyi, w p rze
ciwnym bowiem razie rozpisaną zostanie nowa licyta- 
cya na  koszt i s tra tę  poprzedniego nabywcy.

4. Za podaną wyżej objętość g run tu  nie dają 
sprzedający żadnej rękojmi.

5. Należytości praw ne i stem plowe ponosi kupiciel, 
on m a też opłacić podatk i rządow e i gm inne od dnia 
potw ierdzenia licytacyi.

Z c. k, sądu powiatowego.
Żółkiew dnia 28. kw ietnia 1873.

(1196) 2 - 3 )  E  d  y  k  t.
L. 1603. C. k. sąd obwodowy w Nowym Sączu 

zaw iadam ia niniejszym  edyktem  p. Józefa  K azim ierza 
Długoszewskiego, p. Annę Długoszewską, p. M ichała 
Chwaliboga, p. Joaunę z Chwalibogów Igo Kam ińską, 
~2go- Szwajkowską i p. Józefę Sygrytz z życia i m iejsca
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pobytu  niewiadomych, a w razie  ich śm ierci tychże 
niewiadomych sukcesorów, że przeciw p. Gabryelowi 
ćhwalibogowi, przeciw  nim i innym współpozwauym p. 
Stanisław  Chwalibóg pod dniem 29. m arca 1873 L. 1603
0 własność części dóbr Jasienny „Lenczeszczówka i 
Dembówka" zwanej wniósł pozew, w załatw ieniu k tó 
rego term in do ustnej rozpraw y wyznaczonym został 
na dzień 28. m aja 1873 o godz. lOtej przed południem .

Gdy miejsce pobytu pozwanych wyżej nadm ienio
nych wiadomem nie jest, przeto ces. kr. sąd w celu z a 
stępow ania tychże pozwanych na koszt i niebezpieczeń
stwo ich tutejszego p. adw okata Dr. praw Jan a  J a ro 
sza ze substyiuoyą p. adw. Dr. Leona Bersoua k u ra to 
rem  nieobecnych ustanowił, z którym  spór wytoczony 
według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obo
wiązującego przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem  niniejszym  edyktem pozwanym, 
aby w wyż oznaczonym Czasie albo sami stanęli, lub 
też potrzebne dokum enta ustanowionem u dla nich za
stępcy udzielili, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrali
1 o tern c, k. sądowi donieśli, w ogóle zaś aby wszel
kich możebnycb do obrony środków prawnych użyli, 
w razie bowiem przeciwnym wynikłe z zaniedbania 
skutki sam i sobie przypisaćby musieli.

Z c. k. sądu obwodowego.
Nowy Sącz , 5. kw ietnia 1873.

(1198 2— 3) <B & i It t.
9tr. 2466. £>a6 E. E- SteiScjeridjt ju S tauislau madfi 

fyienut f u n t , taj) ju r cpereinbringnng ter gorcerung pr 
1545 fi. off. 28 j. 5)i- &• ju ©unften i)e6 IsaakZ ins, bte 
Bffintlictj? geilbietl/ntig ber in S tauislau  sub 6'Rr. 37 (St. 
gelegenen, jur (Soncurbtnaffe beS Isaak  W eishaus geljikigen 
Jiealitdt in jmei Sterminen, mib gmar: am 26. 'Utai 1873 
unb 23. Bunt 1873, jebebmal um 10 Utjr 2Sormittag8, mo 
bet aber bie obenoapntc Dtealiicit nur um ben ©d/afcungS* 
preiet, ober einen pópetcu ifireis beim Stanisławower E t. 
^rettjgeribbte ftaiifinben toirb.

Bum §lu«mfepreije wito ber ©djaęungfSroertfj pr.
11.932 jb 80 fr. ójt. SB- beftimmt, ta3 10°/o 'habtum be« 
jteljt tu ber Summę oon 1193 fi. 28 Er. óft. SB., metdjea 
im ©aareti ober tn courśmafjigen UBertppaptereu nad? bem 
fe&ten Soittfe burd) bte JAaufIuftigen ju Jpńnben ber śfigtta- 
łtonScommtjjton ju  erlegeu ift. galle bte Setlbtetpung
au obtgen Śrerminen niept ju  ©tanbe Eotnmen foltte, mtrD 
ber £ermtn jur geftfeftung erleicbternben Sfiebingungen auf 
ben 14. Buli 1873 um 10 1%  SlormittugS beftimmt.

r£)en btesbejugficpen SabuiaranSjug, ©djatjjułtgSaft unb 
bte ubrtgen getlbietbungS=33ebiiigungen Eomten bie jlauflufti* 
gen in ber fpergeridjiltcpen SJiegiftratur einje|en.

gur biejentgen ©laubiger, meld/e nad? bem 4. gebruat 
1873, taS ift naĄ) iiHiuSferttgnng be§ £abulareptrafteg, bab 
JpppotlżeEarrecpt any ber oberma^nten sub ©Jtr. 37 ©t. gê  
legenen Jiealitdt enoorben fyaben, wie audj fiic foldze, benen 
aub ma§ imtner fur Urjadjen ber gegenmdrtig gefafjte 23e< 
fcfylujj gar ntcfyt, ober nic^t red/ijciitg cingctyńiiDigt mer ten 
fónnte, witb etn (Snrator in ber tjierfon beb łpr. ilanbetab 
oocaien T)r. M aramorosz mit ©ubftitution beS tpr. Slboo* 
caten JDr. T utak  bejłellt, nmoon bie .pppeipefarglaubiger 
and; burc§ @bict berftanbigt werben.

$ . !. ^reibgen^t.
S tau islau , am 19. -Utarg 1873,

(1201 2 - 3 )  E  d  y  k  t .
L. 2393. W skutek uchw ały c. k. sądu krajowego 

Lwowskiego w spraw ach karnych dnia  1. m arca 1873
1. 2393 czyni się w iadom o, że w pierwszych dniach 
stycznia r. b. znaleziony został tu ta j we Lwowie pu 
gilares, w którym  się 80 złr. w. a. w banknotach znaj
dywało. P ieniądze te wraz z pugilaresem  przywłaszczył 
sobie znalazca i kupił za takowe rozm aite rzeczy, 
k tóre na  publicznej licytacyi sprzedano, a  pieniędzy 
z tej sprzdaży pochodzące do depozytu karnego z ło 
żono. W zywa się przeto w łaścicie li tych  zgubionych 
pieniędzy, by w przeciągu jednego roku swe praw a do 
tychże udow odnił, inaczej takow e do głównej k a3y 
krajowej oddane zostaną.

Z c. k . sądu krajowego karnego.
Lwów, dnia 21. kw ietnia 1873.

(1241 2 —3) O b w ie s z c z e n ie .
Nr. 57. Ze strony c. k. sądu powiatowego w Bo

lechowie czyni się wiadomo, że wskutek odezwy c. k. 
sądu obwodowego w Samborce z dnia 18. g rudn ia  1872 
ł. 16376 w celu ściągnięcia wywalczonej przez M arka 
K urca i N utę R ecbtera  kwoty wekslowej 13 złr. z od 
setkam i 6 %  od dnia 12. kwietnia 1870 bieżącemi 
i kosztam i sądowemi w ilości 2 złr. 84 ct. tudzież 
kosztów egzekucyjnych 3 złr., 1 z ^r - ^4 ct. 2 złr. 86 ct. 
dawniej a  obecnie w kwocie 2 z łr. 52 ct. przyznanych 
przymusowa sprzedaż realności pod 1- 51 w Bolecho
wie położonej, c ia ła  tabularnego nie stanow iącej a Jó  
zefa Kordasiewicza z Bolechowa własnej w sądzie tu 
tejszym  w trzech  term inach 28. maja 1873, 27. czerwca 
1873 i 1. sierpnia 1873 każdą r ^ ą  0 godzinie 10. 
przed południem  z tem dodatkiem  się odbędzie, że re 
alność ta  w pierwszych dwóch term inach tylko za lub 
powyżej, zaś przy trzecim  terminie i poniżej ceny sza
cunkowej najw ięcej ofiarującemu sprzedaną zostanie, że 
cena wywołania 480 złr. a  zakład 48 złr. w ynosi, że 
w końcu kupiciel obowiązanym będzie w przeciągu
14. dniach  od zaszłej prawomocności ak tu  licy tacy j
nego cenę kupna do tu tejszo sądowego depozytu ca ł 
kowicie złożyć, że nareszcie warunki licytacyjne każde
go czasu w tutejszym  sądzie przejrzane być mogą.

C. k. sąd  powiatowy.
Bolechów dnia 10. kw ietnia 187 3.

(1242 2 —3) Obwieszczenie.
Nr. 419, C. k. sąd  powiatowy w ciągu dalszej 

egzekucyi celem wydobycia kapita łu  w kwocie 110 złr. 
w. a. przyznanych już kosztów 2 złr. 93 ct., 4 złr. 
96 ct. w. a„  1 z łr. 42 ct. w. a. i 4 złr. 96 ct. w. a 
tudzież obecnie przyznającem i się kosztami egzekucyjuemi 
w kwocie 5 złr. 76 ct. w. a. rozpisuje publiczną sprze

daż g run tu  i domu włościańskiego pod 1. 24 w Cyrance 
starostw ie Mieleckiem położonego ciała tabularnego n ie  
stanowiącego w tutejszym  sądzie odbyć cię m ającej 
w trzech  term inach  dnia 14. m aja 1873, 8. czerwca 
1873 i dnia 1. lipca 1873 każdego razu o godzinie
10. rano pod następującem i w arunkam i:

Przedm iotem  sprzedaży przez licytacyę, je s t g run t 
w łościański pod 1. k. 24 z domem mieszkalnym w Cy
rance położony.

Za cenę wywołania stanowi się wartość szacun
kowa 650 złr. w. a. sądownie w ykazana, i każdy chęć 
kupienia m ający obowiązanym je s t lOtą część; tejże ce
ny jako  wadium do rąk  komisyi licytacyjnej złożyć, od 
sk ład an ia  której egzekucyę prow adzący uwolnionym 
jest, ile że pre tensya  jego na tej realności zabezp ie
czona za takow ą złożenie je s t dostatecznie  w ystar
czająca.

R eszte warunków licytacyjnych w rogistralurze- są 
dowej przejrzanem i być mogą. '

C. k. sąd powiatowy.
Mielec dnia 11. m arca 1873.

(1251 2 - 3 )  E  d  y  k  t
Nr. 1260. C. k. sąd krajow y wyższy w Krakowie 

podaje do powszechnej wiadomości, że- Jattai Kleinma- 
nowa w podaniu swem de prs. 10. stycznia 1873 r.
1. 64 do c. k, sądu powiatowego w Mielcu wniosiouem, 
będąc w fizycznem posiadaniu realności pod  1, k. 457 
w Mielcu położonej, o utworzenie dla tejże realności 
w księdze gruntow ej m iasta Mielec osobnego c ia ła  ta  
bularnego pod 1. k. 457 zaintabulow anie jej za w łaści
cielkę tejże realności prosiła. Realność ta  do tąd  ł. k . 
133 oznaczona, w Mielcu położona, stoi r a  gruncie 
dawniej rustykalnym , sk łada się:

a) Z p lacu  budowlanego 32 łokci polskich szero 
kości w k ierunku południowo północnym  i 36 łokci 
długiego, m ierząc od wschodu ku zachodowi.

b) Z domu poziomo murowanego Bkładającego 
się ze sklepu kupieckiego i staneyi. tudzież z siouki 
i piwnicy, w szerokości 9 (2  łokcia w długości 20 łokc 
m ierzącego. G raniczy od po łudnia  z rynkiem  głównym, 
od wschodu z ulicą Kozią, n a  północ z placem  g m in -11 
nym , przytykającym  do realności Feiw la Jeruchecu
i Jakóba  K urtza, ua zachód zaś z realnością Je tty  
Kleinmanowy pod 1. k. 132 położoną. Je tty  Kleinman 
znajduje się w posiadaniu  tej realności na podstaw ie 
kon trak tu  kupna sprzedaży dto. Mielec 20, stycznia 
1860 m iędzy F ischlem  Kleinmanem i P auliną Sucho- 
rzew ską zaw artego, którym  taż osta tn i plac budowlany 
w Mielcu pod 1. k. 133 położony Fiscblowi Kleinm ano- 
wi na  w łasność sp rzedała  i w posiadanie fizyczne od
d a ła ; tudzież na podstawie aktu  darowizny dto. Mielec
2. sierpnia 1871 r„  którym  to aktem  Fiscbel Kleinm an 
plac powyższy pod 1. k. 133 w Mielcu położony od 
pani Pau liny  Sucbarzewskiej kontraktem  kapną dto. 
Mielec 20. stycznia 1860 r. nabyty  wraz z budynkiem  
na tym placu przez siebie w r. 1870 wystawionym, 
żonie swej Je tty  Kleinmanowy na w łasność darow ał, 
zastrzegłszy sobie tylko dożywotną adm inistracyę tegoż 
placu wraz z budynkiem  na nim znajdującym  się.

W edług dekretu  c. k. S tarostw a powiatowego 
w Mielcu z dnia 13. kw ietnia 1872 r. 1. 1456 realność 
ta  stanow i jedną d la  siebie istn iejącą całość i  odrębny 
przedm iot podatkow i podlegający, a obeęnie liczbą 
konskrypcyjną 457 oznaczoną została. W zywa się przeto 
tych w szystkich, którzyby n a  zasadzie praw  przed- 
dniem otw arcia tego c ia ła  tabularnego nabytych, chcieli 
żądać zm iany dokonanego wpisu tyczącej się stosunków 
własności i posiadania  bez różnicy, czy zm iana ma na 
stąp ić  przez przypisanie, odpisanie lub  przepisanie 
przez sprostowanie oznaczenia nieruchomości lub po łą  
czenie cia ł hipotecznych, lub też w inny jak i sposób; 
wzywa się niemniej tych, k tórzy  już przed dniem o tw ar
c ia  tego nowego c ia ła  tabularnego nabyli nu tej wpi
sanej nieruchomości lub na jej częściach praw a zas ta 
wu, służebności lub jakie inne praw a do wciągnienia 
w księgi gruntowe zdo lne , o ile praw a te  m ają być 
w pisane już przy utw orzeniu nam ieniouego c ia ła  ta b u 
larnego, ażeby praw a i wnioski swe, stosując się do 
przepisów  §. 12, ustawy z dnia 25. lipca 1871 1. 96
D. p. pańs. najdalej do 30. czerwca 1873 r„ do c. k. 
sądu powiatowego w Mielcu zgłosiły, a  to  bez względu 
na to, czyli te  ich praw a już były uwidocznione w j a 
kiej innej księdze gruntowej , jak iej uchw ale sądowej, 
lub jakim  podaniu poprzednio do sądu  w tym  p rzed 
miocie wniesionym i pod rygorom  że z upływem powyż 
wyznaczonego term inu, u tracą  prawo dochodzenia swych 
pretensyi przeciw trzecim  osobom, k tóre w dobrej wie
rze prawa hipoteczne na  podstaw ie niezaprzeczonych 
wpisów w księgi gruntow e nabyli. Oznajmia się rów no
cześnie, żc przyw rócenie upadłego term inu edyktalnego, 
wedle obowiązującej tej ustawy, m iejsca niema, ani też 
przedłużenia tegoż term inu  d la pojedyńczycb risób żą 
dać nia m ożna.

Powyższy edykt podaje się do publicznej wiado
m ości w skutek  polecenia wysokiego c. k. sądu kraj. 
wyższego z dnia 4. m arca 1873 1. 1260.

C. k. sąd powiatowy.
M ielec, dnia 16. m arca 1873.

(1183 3 — 3) &  b t  f  t .
SRr. 3672. 55om Stanislauer f. E. łSdciś* a(8 Aputt* 

bel8gerid;te tt>in> ber 3nn|>abet be« angebltd) am 10. SWarj 
1873 in Kutty in 2Sertuft geratl^nen 2Be$ffl8, melcbar 
jmifeben bem 26. uber 28. SDejembet 1872 ubrr 200 fl. 
ćft. 28.! jafylbar einen OKonat bom 31ugfteHungStage att bie 
D tbre Der Feige Glassberg in K utty auSgefteOt, bom Mi- 
chajło Janyszewski, @runbmirtb in Jaw ornik, afjeptirt, 
unD mit bem fRamen ber 2lu§fteHerinn nidjt o e ijf^n  mar, 
mittelft ©bicteS aufgeforbert, biefen 28e$jet btnnen 45 £a> 
gen bom Sagę ber britten .RunDmadjung biejeź eticteS an. 
gefaiigen bem ©eridjte borjulegeti, toibrigenS biefer 2Be<$fel 
a(8 amortifirt e tłlait loerben mtrD.

J t .  E JbreiSgeridjt.
Stauislau:, am 26. 9)taij 1873,
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(1244 2— 3) Obwieszczenie.

Nr. 3503. C. k. sąd powiatowy w S tarejsoli po
daje do publicznej wiadomości, że w skutek odezwy c. k. 
sądu obwodowego w Samborze z dnia 23. lipca 1872 
1. 9229 publiczna przymusowa bprzedaż realności L 75 
w Głęboce do M ikołaja i Justyny Warz należącej, na 
rzecz Judy  Spiegler celem zaspokojenia sumy wekslowej 
55 złr. z procentem  6 %  od dnia 20 kw ietnia 1871 
bieżącym  kosztów sporu w ilości 7 z łr 55 ct. kosztów 
egzekucyi 4 złr. 62 ct., 8 złr. 56 c t , 3 złr. 32 ct 
6 złr. 56 ct. i 3 złr. 96 ct. w. a. w tutejszym  c. k. 
sądzie powiatowym pod następującem i warunkami przed 
sięw ziętą zostanie:

1. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 
w sumie 250 złr.

2. L icytacya odbędzie się w trzech  term inach a to 
dn ia  27. m aja 1873, 10 czerwca 1873 i 24. czerwca 
1873 w pierwszych dwóch term inach  jednak  ta  realność

.niebędzie niżej ceny wywołania sprzedaną i tylko na 
trzecim  term inie i niżej ceny wywołania sprzedaną 
zostanie.

3. Każden chęć kupienia mający winien je s t  jako 
wadyum 10%  ceny szacunkowej w sumie 25 złr. w. a 
do rąk  komisyi złożyć

4 K upiciel winien będzie w przeciągu 14. dni po 
zaszłej prawomocności ak tu  sprzedaży resztę  ceny 
kupna do depozytu sądowego złożyć gdyż w przeciwnym 
razie na  koszta i niebezpieczeństwo kupiciela, relicyta- 
cya przedsięw ziętą zostanie.

5. Po złożeniu całej ceny kupna wyda się dekret 
w łasności kupicie low i, który  na swoje żądanie i koszt 
jako w łaściciel tej realności zam tabnlow anym  zostanie.

G. A kt szacunkowy realności w mowie będącej 
w reg istra tu rze  sądowej przejrzeć m ożna.

Z c. k. sądu powiatowego
Starasól, dnia 30. g rudnia 1872.

(1249 2 - 3 )  E d y  k t.
L. 1768. W celu w ydobycia pretensyi T tresy  Ku- 

caliny w kwocie 22 złr. 58 kr. w. a. z pn. z' prawomocnej 
ugodę sądowej z dnia września 1872 1. 4254 od Józefa 
B iern a ta  jej się należącej, sprzedane zostaną w tu te j
szym sądzie w dniach 13. m aja, 27 m aja i 17. czerwca 
1873 r. 2 m orgi gruntu  i s ta ra  chałupa pod Nr. k. 40 
w Biesiadkach, pierwsze na 250 z ł r . , d ruga  na 6 z łr 
w. a. oszacowane —  na pierwszych dwóch term inach 
tylko za cenę szacunkową lub wyżej takowej, na o sta
tn im  tak że  i poniżej takowej.

W adyum wynosi 25 złr. 60 kr. w. a ., k tóre po 
dokonanej sprzedaży nabywcy w cenę kupua będzie 
wliczone. Cena kupna zaś w 30 dniach po prawomo 
cności rezolucyi ak t licytacyi zatw ierdzającej złożoną 
być ma, poczem nabywcy owe 2 m orgi gruntu  i c h a 
łu p a  w posiadanie oddane zostaną.

W arunki licytacyjne, ak t zajęcia i oszacowania 
można w reg is tra tu rze  przejrzeć lub odpisać.

C. k. sąd powiatowy.
Brzesko, 7. kw ietnia 1873 r.

(1252 2 — 3 Q£ b t  k t-
łftr. 2657. S3om f. f. SSe^itfSęjeridęte in Mielec miib 

funbgemadjt, baj) tn golge Sfłejjiufitiou tn’8 f. f. Tarńower 
śtreiflgerictyteśS bom 22. Slnguft 1872 3f- 8664 im nuitm-n 
Gręccutimtgjuge beS 3af)tottg8aufhngd nom 2 4. 3nni 1863
31. 10978 jur 23efrtebigung ber SBedjfclfotbcrung bcb Sobo
lim  B la ttb erg  pr. 19 ft. fammt 6 %  nom 20. duli 1864, 
©eridpófoften pr. 2 fi. 54 fr ., ben (śyecut onbfoften pr. 3 fl. 
nnb 2 fl. 24, fr. bft. SB. bie eyecutioe geilbietfyung bce bcm Faul 
Dziombok gepórtgen, sub sJłr. 25 tn W ojsław gelegencn 
©runbes in jmet Slermtnen, nnb jtóar: ben 8 fflłai 1873 
nnb ben 17. 3uni 1873, jebeśmal um 11 Upr griip pier* 
gericptg unter natpftepenben Sebmguttgen auSgefdptebcn mirr.

3118 ż lu S ru f sp re i ś  be t  feilbietpeuben Dlealitat  toifb ber 
gericptlicp erpobene © c p apungg ioer tp  ro n  1 0 0  fl. óft SB. an-  
genom m en ,  unb  j w a r  bie je Oteal i ta t  beim  l l u i  S lerm ine  iiber 
u n b  beim 2 teu  S e r m tn e  um  ober auep u n b r  beiti S cp ag u u g S -  
loeitpe  r e r t a u f t  m erben  tnirb.

Geber jtaufluftige p a t  bor fcem 23eginne ber geilbie*
tpung 100/0 be6 @cpQpung§tr)ertpe§ in betu runbeu tłkftage
bon 10 fl. iJft. SB. alś SSabinm im S3euren ju ertegen, bae 
SJabtutn ber ubrtgen Bijitanten aber benfelbeu riirfgefteflt 
Werben.

2)te ub r tgen  B iji ta t ionS  * 23ebtnguitgeu Ibnnen  itt ber 
piengeriiptlicpeu jR eg if t ra tn r  eingejepeti Werben.

!. f. 33ejirf6gertdpłe.
M i e l e c ,  10. jDejember 1 8 7 2 .

(1238 3— 3) K o n k u r s .
Nr. 719 pr. Celem obsadzenia dwóch posad

c. k. adjunktów  powiatowych przy c. k. sądzie po
wiatowym w W ieliczce, jednej przy c. k. sądzie powia
towym w Bochni, jednej przy c. k. sądzie powiatowym 
w Oświęcimie lub przy innym  c. k. sądzie powiatowym 
z p łacą  900 złr. w. a. a względnie 800 złr. w. a. ro 
cznie, rozpisuje się niniejszem konkurs czternastodniow y 
licząc od dn ia  trzeciego um ieszczenia obecnego ogło
szenia w Gazecie lwowskiej.

U biegający się o te  posady wniosą swe podania 
w drodze prawem  przepisanej do Prezydyum  c. k. sądu 
krajowego w Krakowie.

Kraków dnia 25. kw ietnia 1873.
(1199 3 —3) Ogłoszenie licytacyi.

Nr. 8673. C. k. sąd  powiatowy w Chrzanowie 
podaje do wiadomości, iż na wezwanie c. k. sądu d e 
legowanego miejskiego w Krakowie z dnia 25. sierpnia 
1872 1. 10610 celem zaspokojenia pretensyi M ałgorza
ty  M ałasińskiej do Ja n a  M lostka wynoszącej połowy 
kwoty 192 złr. 50 kr. 4 złr. 59 kr. 8 złr. 51 kr. z pn 
odbędzie się egzekucyjna sprzedaż realności w łościań
skiej pod 1. 182 w Libiążu wielkim położonej, Jana 
M lostka w łasnej, sk ładającej się z domu, stajn i, stodoły, 
ogrodu około pół morga, łąk i około pó ł m orga i dwóch 
morgów gruntu  w drodze publicznej licytacyi w trzech 
term inach na  daiu 16. maja, 30. m aja i 20. czerw ca.

1 8 /3  w kancelaryi c. k. sądu powiatowego w C hrzano
wie pod następującem i w arunkam i:

1. Cenę wywoiania stanow i cena szacunkowa 
w kwocie 460 złr. a wadium wynosi 46 złr.

2. Realność będzie na pierwszych dwóch te rm i
nach tylko powyżej lub za cenę szacunkową, na  t r z e 
cim term inie także niżej ceny szacunkowej sprzedaną.

3 Połow a ceny kupna ma być złożoną w 15. 
dniach po prawomocności ak tu  licytacyjnego a druga 
połowa w dalszych 15. dniach, poczem nastąpi oddanie 
posiadania realności.

4. R eszta warunków może być p rzejrzaną w re 
g istra tu rze  c. k. sądu powiatowego w Chrzanowie 

Chrzanów dnia 14. m arca 1873.
(1179 3 —3j • K o n k u r s .

L. 8297. Dwie posady tymczasowych kondukto
rów, jedna  przy c. k. urzędzie pocztowym w Bochni, 
d ruga  w Sanoku,

Roczne w ynagrodzenie 400 z l r . , dodatek na  po
m ieszkanie i ubiór po 50 złr. z obowiązkiem złożenia 
kaucyi 400 złr.

Podania m ają być z załączeniem  praw nie p rzep i
sanych dokumentów do 6. m aja 1873 do c. k. Dyrekcyi 
poczt we Lwowie wniesione.

Posada pocztm istrza w Trzebinie, starostw a Chrza 
nowskiego, za kontraktem  i z obowiązkiem złożenia 
kaucyi w kwocie 200 złr.

D otacya roczna 180 złr , ryczałt kancelaryjny 
36 zlr. i dodatek roczny za utrzym anie dziennie czte 
rorazowych jazd  posłańczych do dw orca kolejowego 
w Trzebinie.

Podania m ają być do 6. m aja 1873 do c. k. Dy
rekcyi poczt we Lwowie wniesione.

Posada pocztm istrza w W ojutyczach, starostw a 
Sam borskiego, za kontrak tem , z obowiązkiem złożenia 
kaucyi w kwocie 200 z łr . ,  z roczną dotacyą 180 zlr.,
. dodatkiem  ryczałtu  kancelaryjnego 36 złr. i dodat 

kiem w kwocie 400 złr. na utrzym anie jazd  p o s ła ń - 
czyeh w N adybach.

Podania m ają  być do 6. m aja 1873 do o. k. Dy
rekcyi poczt we Lwowie wniesione.

Z c. k. galic. Dyrekcyi poczt.
Lwów, dnia 19. kw ietnia 1873.

e  0 tt C U V 3.

9łr. 8297. Sine i|5oftfonbufteui'ś|'teHe jeitlidjer (Sigeit* 
jdpijt in Bochnia unb eine fold)e ni Sanok.

SaijreSlefyn je 400 fl. @quipinmg6paufd)ale jajjrltdjet 
50 fl. DuartierjinSbeitirtg 50 fl. Ćaution 400 fl.

©efuite fiub unter Diacfyroeifung ber gefetjlirfjcu Cftfor- 
beniiffe big 6. SRai 1873 bet ber f. I. «©irectiou in 
Lem berg euijubiingen.

'jJoftmeifterftetle itt Trzebinia, łSejitfESlfauptmurtnfćffaft 
Chrzanów, gegen TMeiiftoertrag nnb G m  li on fott 204 jj„ 

SaljreSbcpaUuitg 180 fl. ‘JlmtBpaujdjiile 30 fl. unb em 
ju orteinbarenbeS ;>at)tegpaujcbide fitr t te tdglicp tmnnaligen 
iBotenfaljrteit junt glenljnamigen ihilpiljofe.

©ejudfe ftnb bt§ junt 6. łDćai 1873 bet ber t'. f. $>oft> 
Lirection tn Lem berg eittjubtitigeu

^oftmeiftetfteUe in W ojutycze, PcjirM jaiudiii^nfdjaft 
Sam bor, gegen Śienflbertrag unb (Śaution 200 fl. Bnljres 
beftallung 180 fl., Slmtśpaujdjale 30 fl , unb fur bie Unter* 
Ijnltung ber 33ctenfal;rten junt &Sal)ni)ofe in N.idyby bas 
RafjrcSpaufdfale bon 400 fi.

©ejucpe ftttb bi§ jum 6. Dhii 1873 boi ber l. t 
'flufC rtifCtion tit Lem berg etnjubttngeit.

2Son ber t f. gahjtfdjen 'P o ft» SD i recti on.
Lem berg ant 19. 2lpril 1873.

(1200 3 —3) E d y  k t.
Nr. 817. C. k. sąd krajow y wyższy w Krakowie 

podaje do powszechnej w iadom ości, że małżonkowie 
Stauislaw  i Paulina Krępowie, nabywszy od p Pauliny 
Suchorzewskiej w łaścicielki dóbr Sielca kontraktem  
kupna i sprzedaży z dnia 27. lutego 1872 realność 
m iejską, sk ładającą  się z m łyna wietrznego i 1. morga 
g runtu  wnieśli prośbę o utw orzenie dla tejże realności 
w księdze gruntowej m iasta M ielca pod 1. *164 osobne
go ciała tabularnego i zaiutabulow auie ich za właści
cieli takowej. Realność ta  leży w obrębie gminy m iasta 
Mielca i sk ład a  się:

a) Z kaw ałka g run tu  (dawniej błonie) 7 %  sążnia 
długiego i 16%  sążnia szerokiego, graniczącego od 
wschodu z drogą mielecko zło tn icką , od zachodu 
z gruntem  P io tra  W eryńskiego i z rowem do gminy 
Mielca należącym , od południa północy zaś z błoniem 
gminy Mielec

b) Z m łyna drewnianego, w ia traka  na tym  grun 
cie postaw ionego, struktury  zwyczajnej obecnie w ru ch u ' 
będącego. j

Doniesienia

c) Z kaw ałka g runtu  niegdyś w łasnością gminy 
Mielec będącego 351/2 sąż. kwadr, szerokiego i 41%  
sąź. kwadr, długiego, graniczącego od zachodu, połu
dnia i północy z błoniem  gminy Mielec, od zachodu 
zaś z drogą mielecko złotnicką, k tó ra  dawniej część p a r
celi, liczbą topograficzną 474/482 oznaczonej stanowiła. 
Powyższą realność posiadają  małżonkowie Stanisław  
i Paulina Krępowie na podstawie kon trak tu  kupna 
i sprzedaży d 27. lutego 1872 roku pomiędzy niemi 
i P au liną Suchorzew ską, k tó ra  ten g runt od gminy 
Mielca nabyła  zawartego. W edług dekretu  c. k S ta 
rostw a powiatowego dto. Mielec 19. grudnia 1872 r. 
realność ta  stanowi jedną dla siebie istn iejącą całość, 
odrębny przedm iot podatkow i podlegający i liczbą kon 
skrypcyjną 464 oznaczoną została.

Wzywa się przeto tych wszystkich, którzyby na 
zasadzie praw  p rzed  dniem otw arcia tego ciała tab u 
larnego nabytych , chcieli żądać zmiany dokonanego 
wpisu tyczącej się stosunków własności i posiadania 
bez różnicy, czy zm iana ma nastąpić przez przypisanie, 
odpisanie lub przepisanie przez sprostowanie oznacze
nia nieruchomości, lub połączenie c ia ł hipotecznych, 
czyli też w inny sposób, niemniej tych, którzy już 
przed dniem  otw arcia tego nowego c iała  tabularnego 
nabyli na nieruchom ości wpisanej lub na jej częściach 
prawa zastaw u, służebności łub iunnych praw, do 
wniesienia hipotecznego zdatnych, o ile praw a te  m ają 
być wpisane już przy utw orzeniu uamieniouego ciała 
tabularnego, ażeby praw a i wnioski swe, stosując się 
do §. 12. ustawy z dnia 25 lipca 1871 n r. 96 Dż. pp. 
najdalej do 30. czerwca 1873 r. do c. k. sądu pow ia
towego w Mielcu zgłosiły, a  to bez względu ua to, 
czyli te  ich praw a uwidocznione są w jakiej księdze 
gruntowej, lub jakiejkolwiek uchwale sądowej, lub czy
li poprzednio wnieśli już jak ie  podauie do sądu, odno
szące się do powyż wzmiankowanych praw , inaczej bo 
wiem utraciliby  po upływie "tego term inu prawo docho
d z e n i  tych pretensyi względnie do trzecich  osób, któ- 
reby w dobrej wierze nabyli praw a hipoteczne na p o d 
stawie niezaprzeczonych wpisów w księgę gruntową. 
W końcu się oznajmia, że przywrócenie upadłego te r -  
miuu edyktalnego wedle obowiązującej ustawy m iejsca 
niema, ani też przedłużenia tegoż term inu dla po je
dynczych osób żądać nie można.

C. k. sąd powiatowy.
M ielec dnia 16. m arca 1873.

(1206 3 -  3) E  d  y  k  t .

L. 2285 C. k. sąd  obwodowy w T arnopolu wzywa 
wierzycieli hipotecznych dóbr Czortkowa II. scheda 
część W ygnanka podług dom. 19 4 p. 13 n. 29 hor. na 
m asę S tanisław a K oskie Sadowskiego zapisanych, zaś 
w posiadaniu M acieja Zabłockiego, a po nim W łady
sława Zabłockiego będących, celem przekazania kapi 
tału  indem nizacyjnego w kwocie 557 złr. 50 kr. m. k. 
7. tychże dóbr, a względnie części dóbr przyznanego, 
w przeciągu 60 dni, a najdalej do 31. m aja 1873  pre 
tensye swojo hipoteczne tern pewniej w c. k. sądzie 
obwodowym w Tarnopolu w myśl §. 11. tegoż paten tu  
zgłosili, ile że w razie niezgłoszenia swej pretensyi, 
lub niejawieuia przy term inie naznaczyć się m ającym 
niezglaszający lub niejawiący się w ierzyciel jako  zg a
dzający się przykazaniem  jego pretensy i na k ap ita ł in- 
demnizacyjuy w porządku tabularnego pierwszeństwa uwa- 
żanym by był, i prawo zarzutów  lub rekursu  by u t r a 
cił, jeżeli jaw iący się wierzyciele i strony interesow ane 
ugodę by zaw arły, zaś jego preteusya podług porządku 
tabularnego na kap ita ł przekazaną, lub w myśl § 27. 
tegoż p a ten tu  na nieruchom ość zabezpieczonąby została.

T arnopo l, dnia 9 kw ietnia 1873.
(1185 3—3) E d  y  k t.

Nr. 5073. C. k. sąd obwodowy Tarnowski u w ia 
dam ia z życia i m iejsca pobytu niewiadomych Józefa 
Lozeuau i B enedykta Lozenau jako teź  ich spadkob ier
ców również z życia i m iejsca pobytu niewiadomych, 
że Róża Rausz wniosła przeciwko nim pozew do praes. 
7. m arca 1873 1. 5073 o ekstsbulacyę ze stanu  b ie r
nego realności pod 1. 179 w Tarnowie położonej sumy 
618 złr. m. k. na  rzecz Józefa Lozeuau zahipotekow a- 
nej, że w skutek  pozwu ustanowionym został d la  nich 
kuratorem  adw okat Dr. Kapiszewski ze substy tucyą
adw okata Dr. F o rysta  w Tarnow ie i że do rozprawy 
ustnej wyznaczono term in na  dzień 23. m aja 1873
o godzinie 10. przed południem . Polecam y więc wyżej 
pomienionym pozwanym, aby na wyznaczonym term inie 
albo sam i się zgłosdi, albo też wskazali sądow i innego 
pełnom ocnika, lub wreszcie ustanow ionem u kuratorow i 
pełnom ocnictw a i potrzebnej inform acyi udzie lili.

Z rady c. k. sądu obw odow ego..
Tarnów  dnia 27. m arca 1873.

p r y w a t n e *
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DODATEK DO „GAZETY LWOWSKIEJ" Nr. 100-

Przy losowaniu obligacyi indemnizacyjnych uskutecznionem na JSei Der am 30. Uprif 1873 oorgeiiomnieiwi tjeifofung ber Ajrimb- 
dniu 30. Kwietnia 1873 zostały następujące obligacye do spłaty wy- CMaftungs^Scfjufbuer|o(jm6iing6n raurben jur 3luc&jaf)(ung gejogen, fu. j .  
losowane, a mianowicie: ScfjuRłoerfdjretfiungeu:

A )  funduszu indem nizacyjnego W ielkiego K s ię s tw a  K rakow skiego:
(XXX. Losowanie.)

na 50  złr. z kuponam i:
N r. 13, 20 ; 

na  100  złr. z kuponam i:
N r. 104, 168, 269, 272, 358, 506, 559, 738, 801, 1.061, 1.190, 1.580, 

na 5 0 0  złr. z kuponam i:
N r. 35, 85, 99 ; 

na 1 .000  złr. z kuponami:
N r. 380, 570, 659, 747, 785, 805, 886, 1.130, 1.249, 1 .384;

i L it. A.

A )  ©irutthentlafhittg$fonhe3 fur ba§ ©rofjfterjogtlttim  ftrafau t
(X X X . U  fi r f  o f u n g.)

uber 50 fi. mit Souponti:

uber 100 fi. mit @oupon§:
1.653, 1.722, 1.890; 
uber 500  fi. mit GouponS:

uber l.OOC fi. mit GouponS:

Nr. 2  na 100 złr., Nr. 24 na 2.020 złr., N r. 74 na 720 złr., Nr. 90
na 1.760 złr., Nr. 130 na 1.430 złr., N r. 176 na 300 złr.. Nr. 218 na
300 złr., N r. 226 na 200 złr., Nr. 237 na 100 złr., Nr. 257 na 150 złr.,
N r. 260 na 6.750 złr., N r. 263 na 100 złr., N r. 267 na 100 złr. i
Nr. 249 na 1.000 złr. z częściową kwótą 870 złr.

1 3 )  funduszu indem nizacyjnego Galicyi zachodniej:
(XXX. Losowanie.)

na 5 0  złr. z kuponam i:
N r. 96, 151, 324, 451, 720, 809, 994, 1.279, 1.630, 1.713 2.224, 2.279, 

4.090, 4.124, 4.175, 4.244, 4.434, 4.538, 4.602, 4.706. 
na 100 złr. z kuponam i:

unb L it. A.
9?r. 2 uber 100 fi., Sir. 24  uber 2.020 fi., STcr. 74 uber 720 fi. Sir. 90 
iiber 1.760 fi., Sir. 130 uber 1.430 fi., Sir. 176 iiber 300 fi., 's i r .  218 
uber 300 fi., Sir. 226 iiber 200 fi., Sir. 237 uber 100 fi., Sir. 257 uber 
150 fi., Sir. 260 uber 6.750 fi., Sit. 263 uber 100 fi., Sir. 267 iiber 10U fi., 
unb Sir. 249 iiber 1.000 fi. mit bem Sfjeilbetrage bon 870 fi.

be§ © t m t b e n t l a i i u n g S f o i t h e S  fur ba§ 9 3 e t t tx t l tu n g 3 g e f c te t  f i r a f a u :
(X X X . U e r ( o f u n g.)

iiber 50  fi. mit Souponb :
2.959, 2.996, 3.008, 3.103, 3.145, 3.232, 3.288, 3.407, 3.657, 3.712, 4.009, 4.034,

uber 100 fi. mit GouponS:
N r. 32; 89 ,129 , 374, 566, 668, 753, 821, 829, 915, 937, 945, 1.228, 1.545, 1.751, 1.870, 1.931, 2.084, 2.160, 2.279, 2.472, 2.477, 2.568, 2.579. 2.931, 2.987,

3 176, 3.606, 3.678, 4.124, 4.163, 4.178, 4.211, 4.478, 4.545, 4.569, 4.593, 4  687, 4.722, 5.092, 5.355, 5.493, 5.584, 5.767, 5.966, 5.987, 6.042, 6.109, 6.147,
6 371, 6.417, 6.583, 6.783, 7.089, 7.809, 7.852, 7.860, 7.926, 7.942, 8.069, 8.188, 8.291, 8.620, 8.662, 8.676, 8.678, 8.746, 8.902, 8.944, 9.044, 9.106, 9.180,

11.361, 11.436, 11.657, 11.670, 11.706, 11.829, 12.065, 12.361, 12.428,
13 779, 13,859, 14.128, 14.355, 14.945, 14.952, 15.099, 15 389, 15.398,

17.683, 18.009, 18.014, 18.128, 18.135, 18.163, 18.260, 18 462,
20.297, 20.311, 20.326, 20.358, 20.403, 20 571, 21.180, 21.233,
22.892, 23.023, 23.134, 23 274 23.449, 23.520, 23 592, 23.620,
25.291, 25.322, 25.341, 25.363, 25.491, 25.598, 25.632, 25.748,

17.273,
20.056,
22.870,
25.215,

9.382, 9.471, 9.709, 9.729, 10.082, 10.286, 10.314, 10.386, 10.696, 10.870, 10.935,
12.533, 12.552, 12.603, 12.630, 13.158, 13.226, 13.265, 13.384, 13.470, 13.688, 13.706,
15.616, 15.629, 15.833, 15.850, 16.363, 16.677, 16.679, 16.745, 16.774, 16.907, 17.144,
18.528, 18.774, 19.056, 19.173, 19.203, 19.211. 19.355, 19.466, 19.515, 19.849, 19.936,
21-360, 21.552, 21,565, 21.810, 21.865, 21.912, 21.917, 22-086, 22.260, 22.302, 22.514,
23.889, 24.007, 24.026, 24.198, 24 204, 24.631, 24.688, 24.809, 24.891, 25.030, 25.039,
25.883, 25.908 25.980, 26.097, 26.242, 26.279. _
500  złr. z kuoonam i: uber 500 fi- mit SouJ)on§ :

Nr. 84, 350, 592, 1.097, 1.173, 1.196,1.433, 1.451, 1.490, 1 .531 ,1 .637 ,1 .672 ,2 .015 ,2 .066 ,2 .093 ,2 .101 ,2 .173 ,2 .229 ,2 .299 , 2 .413,2.595, 2.765, 2.924, 2.987, 
3.201, 3.354, 3.725, 4.186, 4.214, 4.218, 4.267, 4.532, 4.601 4.704, 4  882, 4  912, 4.994, 5.072, 5.248, a.370.

1.000 złr. z kuponam i: uber 1.000 fi. mit EouponS :
Nr. 298, 481, 609,734, 797, 803, 933, 1.003, 1.035, 1 .182,1 .321,1.656, 1.811, 1 .962 ,2 .031 ,2 .199 ,2 .308 ,2 .311 ,2 .822 ,2 .956 , 2 975 .3 .009 ,3 .222 ,3 .286 ,3 .472 , 

3.516, 3.615, 3.756, 3.872, 4.267, 4.288, 4.530, 4.579, 4.588, 4.693, 4.790, 4.880, 5.006, 5.111, 5.125, 5.526, 5 575, 5.700, 5.776, 6.137, 6.256, 6.274, 6.301, 6.367, 6.731, 
6.826, 7.048, 7.053, 7.113, 7.242, 7.349, 7.573, 8.027, 8.115, 8.490, 8.691, 8.724, 9.144, 9.304, 9.548, 9.562, 9.805, 10 039, 10.259, 10.379, 10.576, 10.586, 10.609, 
10.820, 10.903, 10.996, 11.084, 11.174, 11.201, 11.333, 11.456, 11.686, 11.805, 11,840, 11.941, 12.183, 12.279, 12.495, 12.600, 12.647, 12.658, 12.749.

na

na

na 5.060 złr.
Nr.

na 10 .000  złr.
N r. 
Nr. 
Nr. 
Nr. 
Nr. 
Nr.

i  Lit. A.

z kuponam i:
267, 351, 627, 855, 1.018, 1.193. 
z kuponam i:
505, 566. 826, 877, 1136.
872 na 9160 złr., Nr. 2094 na 10.970 złr., Nr. 2.344 na 8.000 złr., 
2.391 na 1.250 złr., Nr. 2.916 na 4.660 złr., Nr. 3.493 na 1.000 złr.,
3.714 na 50 złr., Ń r. 4 225 na 5.000 złr., 4.920 na 1.100 złr.,
4.980 na 500 złr., N r. 5.002 na 10.000 złr., N r. 5.215 na 70 złr.,
4  675 na 10.000 złr. z częściową kwotą 6.840 złr. m. k.

O )  funduszu indem nizacyjnego Galicyi w schodniej:
(XXXI. Losowanie.)

uber 5.000 fi. mit Goupon§: 

uber 10.000 fi. mit Goupon?:

unb L it. A. Sir. 872 uber 9.160 fi., Sir. 2.094 uber 10.970 fi., Sir. 2.344 iiber 8.000 fi., 
Sir. 2.391 iiber 1.250 fi., Sir. 2.916 iiber 4 660 fi., Sir. 3 .4 9 3  uber 1.000 fi., 
Sir. 3.714 iiber 50 S ir. 4.225 uber 5.000 flL, Sir. 4.920 uber 1.100 fi., 
Sir. 4.980 uber 500 fi., Sir. 5.002 iiber 10 000 fi.; S ir . 5.215 uber 70 fi., 
Sir. 4.675 uber 10.000 fi., mit bcm SIjeilbeirage bon 6.840 fi. S)l. St.

O ) fceS ©tunheittlafif. ffirlha® SSertoaltungśgcbtet Sem berg:
(X X X I. U e r I o f u n g.)

na 5 0  złr. z kuponam i:
Nr. 109, 376, 466, 1.232, 1.265, 1.485, 1.546, 1.779, 1.796, 1.927, i.yao , i .zo ć , z .4Ub, z .o lu , o .z  

4.089, 4.095, 4.175, 4.198, 5.240, 5.426, 5 543, 5.580, 5.660, 5.698, 5.699, 5.727, 5.795, 5.885. 5.942, 6.010. 
na 100  złr. z kuponam i: uber 100 fi. mit Goubun§:

iiber 50  fi. mit Goupon§ :
1.936, 1.952, 2.406, 2.607, 3.211, 3,376, 3.410, 3.481, 3.557, 3.765, 3.818, 4.019,

l, 26.730, 26.849, 27.070, 27.370, 27.586, 27.744, / ( . odo, 28.202, 28.415, 28.569, 28.588, 28.754, 28.858, 29.114, 29.326,
1, 30.448, 30.566, 30.682, 30.724, 30.819, 30.854, 30.883, 30.930, 31.052, 31072, 31.191, 31.192, 31.263, 31.554, 31.750, 31.859,
), 32.485, 32.580. 32.646, 32.716, 32.761, 32.815, 32.873, 33.050. 33 474, 33 569, 33.685, 33.784, 33.947, 34.178, 34.241, 34.532,
i flR .O R g.SM ni ^  939 a* m a  35.520. 35.572,-35.681, 3 6 .3 8 6 ,3 6 .5 4 0 ,3 6 .5 8 9 ,3 6 .6 7 2 ,3 6 .8 1 7 ,3 6 .9 3 2 ,3 7 .3 6 5 , 37 481

  -18.856, 38.895 38 912, 39.110. 39.223!
1,41.429,41.459, 41.463. 41.510, 41.544, 

, ---------, _____ , _3.656, 43.932, 44 142, 44.486, 44.538.
r. l  jKupuuttLUi o mw- —  —— (Eouj)on3 1

N r. 155, 320, 382, 455, 507, 760, 892, 978, 1.041, 1.229, 1.232, 1.321, 1.924, 1.970, 2.321, 2.359, 2.742, 2.823, 2,880, 2.905 3.101, 3.325, 3 357, 3.411, 
3.634, 3.636, 3.656, 3.661, 3.765, 3.926, 4.246, 4.358, 4.535, 4.578, 5.017, 5.180, 5.258, 5.435, 5.491, 5.563, 5.588, 5.647, 5.860, 6.042, 6.084, 6.110. 6.167, 
6.219, 6.540, 6.561, 6.569, 6.640, 6.705, 6.758, 6.942, 7.084, 7.123, 7.218, 7.678, 7.699, 7.979, 7.994, 8.120, 8.701, 8.850, 9.036, 9.142, 9.718, 9.740, 9.749. 

nnn  7.1r. z kunonami: ither 1.000 R. mit fłniihnnS •na 1.000 złr. z kuponami: uber 1.000 fi. mit GcmponS:

i L it. A.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
N r.

iiber 5.000 fi. mit Goupon§: 

iiber 10.000 fi. mit Gouponś : 

unb Lit. A.

20.618, 
23  253, 
25.240,

15.118, 15.374, ------ ,   , ---
17.611, 17 645, 17.694, 18.066, 18.355, 18.410, 18.652, 18.775, 18.787, 19.202, 19.232, 19.295, 19.381
21.168, 21.331, 21.424, 21.469, 21.522, 21.574, 21.681, 21.747, 21.821, 21.861, 21.955. 22.104, 22.130, *aA O ł, 2 2 1 .0 * 2:, z o io o ,
23.889, 23.557, 23.596, 23,852, 23.878, 23.897, 23.923, 24.086, 24.125, 24.144, 24.171, 24354 , 24.461, 24 723, 24.762, 24.790, 24.807, 24.953, 25.240,
25.688, 25.964, 26.027, 26.064, 26.162, 26.245, 26.267, 26.550, 26.592, 26.765, 26.792, 27.134, 27.135, 27.271, 27.703, 27.778, 27.886, 27.980, 28.147,
28.489, 28.724, 28.942, 29.035 2J.053, 29.082, 29.112, 29.214, 29.263, 29.386, 29.449, 29.541.

na 5  0 0 0  złr. z kuponam i: -i 000  fi. mit GouiirmS •
N r. 336, 422, 459, 521, 710, 1.542, 1.705, 1.896. 

na 10 .0 0 0  złr. z kuponam i:
N r. 263, 377, 519, 623, 1.021, 1.267.
N r. 497 na 50 złr., Nr. 568 na 300 złr.,

813 na 580 złr., Nr. 1.129 na 3.500 złr.,
złr.'. 2.281 iiber 50

20.625,
23.275,
25.394,
28.253,

Nr.
Nr.,
Nr.

812 na 4.040 
1.630 na 7.110 
3.734 ua 1.080

złr.,
złr.,na

2.281 na 50 złr., N r. 3.506 na 50 złr .
4.417 na 1.700 złr., Nr. 4.422 na 200 złr., Nr. 4.705 na 450 złr.,
4.761 na 100 złr., Nr. 4.784 na 50 złr., Nr. 4.831 aa 1.500 złr.,
5.073 ua 7.900 złr., Nr. 5.633 na 1.220 złr., N r. 5.673 ua 300 złr.
5.818 na 300 złr., Nr. 5.920 na 600 złr., N r. 5.972 na 50 złr,

Sir. 497 ubcr 50 
Sir. 813 iiber 580
Sir.
Sir.
Sir.
Sir.
Sir.

2.281 
4.417 
4 .7 6 1 
5.073 
5.818

uber
ubcr
iiber
iiber
ubcr

fi., Sir. 568 uber 300 fi., Sir, 
fi., Sir. 1.129 iiber 3.500 fi., Sir. 

fi., Sir. 3.506 iiber 50 fi., Sir.

812 iiber 4.040 fi., 
1.630 ubcr 7 .110 fi. 

3.734 iiber 1 .080  fi.,
1.700 fi., Sir. 4.422 iiber 200 fi., Sir. 4.705 ubcr 450 fi., 
100 fi., Sir- 4  784 iiber 50 fi., Sir. 4  831 ubcr 1.500 fi., 
7 900 fi., Sir. 5.633 iiber 1.220 fi., Sir. 5.673 ubcr 300 fi., 
300 fi., Sir. 5.920 iiber 600 fi., Sir. 5.972 uber 50 fi.



2
Nr. 6.009 na 650 złr.. Nr. 6.041 na 100 złr., Nr. 6.042 na 50 złr., 
Nr. 6.148 na 50 złr., Nr. 6.182 na 800 złr., Nr. 6.323 na 500 złr., 
N r. 6.568 na 100 z łr.. Nr. 6.623 na 50 złr., N r. 6.741 na 200 złr., 
N r. 6.835 na 400 złr., N r. 6.975 na 2.630 złr.. Nr. 7.008 na 2.600 złr.,
Nr. 7.372 na 650 złr., Nr. 7.412 na 400 złr,, Nr. 7.840 na 10.000 złr.,
N r. 7.873 na 10.000 złr., Nr. 7.908 na 450 złr., Nr. 8.013 na 400 złr., 
N r. 8.287 na 4.950 złr., N r. 8.545 na 10.000 złr., N r. 8.552 na 100 złr., 
N r. 8.668 na 50 złr., Nr. 8.158 na 300 z łr., N r. 8.834 na 200 złr., 
N r. 8.869 na 100 złr., Nr. 8.893 na 50 złr., Nr. 8.984 na 200 z łr .’, 
N r. 9.006 na 700 złr., N r. 9.061 na 200 złr., N r. 9.090 na 300 złr., 
N r. 9.136 na 10.000 złr., Nr. 9.152 na 10.000 złr., N r. 9.181 na 100 złr.,

* N r. 9.395 na 100 złr., Nr. 9.645 na 400 złr., N r. 9,655 na 2 .000  złr..
N r. 9.696 na 100 złr., N r. 9.746 na 250 złr. Nr. 9.855 na 200 złr..
Nr. 10.098 na 750 złr. i Nr. 9.822 na 1.050 złr. z częściową kwotą 
790 złr.

Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylo
sowanych kwotach kapitału  po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania 
w ces. król. kasie funduszów indemnizacyjnych we Lwowie, k tóra  to kasa na nie- 
wylosowaną część obligacyj nowe obligacye wystawi.

W  ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obli
gacye równie ces. kr. uprzywilejowany austryacki Bank narodowy we Wiedniu 
eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone 
obligacye wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tern za
strzeżeniem, że oprocentowanie obligacyj indemnizacyjnych z term inem  w ypłaty 
ustaje, i że w razie, gdyby kupony od tych obligacyj zostały wypłacone, to  wy
płacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy 
funduszów indemnizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligaeyach, 
a  m ianow icie:

A) w księgach funduszu iudeiunizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:
1. rozpoczęta am ortyzacja przy obligacji z kuponam i:

na 100 z ł r . : Nr. 212 ; 
na 500  z ł r . : N r. 305;

i 2. już dozwolona am ortyzacya przy obligacyi z kuponam i: 
na 500  z ł r . : Nr. 87.

B )  w księgach funduszu indem nizacyjnego Galicyi zachodniej :
1. przez właścicieli doniesiona s tra ta  przy obligaeyach z kuponam i: 

na 50 z łr .:  N r. 3.863;
na 100 z ł r . :

Nr. 8.027. 12.523. 18.645; 
na 1 .000  z ł r . :

N r. 12.103, 12.104, 12.105, 12.106, 12.107;
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligaeyach : 

na 50  złr. z kuponam i:
N r. 52, 384, 1 .173: 

na 100 z ł r . :
Nr. 1.159, 3.710, 5.612, 6.843, 8.149. 3.787. 9.162, 10.515, 10.699,

17.508, 19.663. 20.280, 21.178, 22.849, 22.850, 23 .386; 
na 500  złr. :

N r. 220, 264, 1.371, 2.085, 2 .785 ; 
na 1.000 z ł r . :

Nr.
A. Nr.

K r. 6.009 uber 650 fL, K r. 6.041 fiber 100 fi., K r. 6.042 iiber 50 fl.. 
K r. 6.143 uber 50 fi., K r. 6.182 uber 800 fl., Kr. 6.323 uber 500 fl., 
K r. 6.568 uber 100 fL, K r. 6.623 uber 50 fi., Kr. 6.741 uber 200 fl., 
K r. 6.835 uber 400 fi., K r. 6.975 uber 2.630 fi.. Kr. 7.008 uber 2.600 fl.. 
K r. 7.372 uber 650 fi., Kr. 7.412 uber 400 fi., K r. 7.840 uber 10.000 fi., 
K r. 7.873 iiber 10.000 fi., K r. 7.908 uber 450 fi., Kr. 8.013 uber 400 fi., 
K r. 8.287 uber 4.950 fi., K r. 8.545 iiber 10.000 fi., K r. 8.552 uber 100 fi. 
K r. 8.668 iiber 50 fi., K r. 8.158 uber 300 fi., K r. 8.834 uber 200 fi.' 
Kr. 8.869 iiber 100 fi., Kr. 8.893 uber 50 fi., K r. 8.984 iiber 200 fi.,
Kr. 9.006 uber 700 fi., Kr. 9.061 uber 200 fi., Kr. 9.090 uber 300 fi..
K r. 9'. 136 uber 10.000 fi., K r. 9 .152uber 10.000 fi., K r. 9.181 uber 100 fi., 
K r. 9.395 iiber 100 fi., Kr. 9.645 iiber 400 fL, Kr. 9.655 uber 2.000 fi.,
K r. 9.696 uber 100 fi., Kr. 9.746 uber 250 fL, K r. 9.855 uber 200 fL,
K r. 10.098 iiber 750 fi. unb K r. 9.822 uber 1.050 fi., mit bem 3d)fiibe=
trage bon 790 fi.

( A
SBorfiepenbe ©d)u[bberfd)rribuugeti toerben mit ben berioften Ótapitaldbetragen nad) 

jed)§ Sftonaten bom Keriofungdtuge an geredjnet bei ber f. t. ©runbentiaftungdfonbdfaffe 
in Semberg unfer Srobadjtung ber biefjfadd beftepenben Sorfrfjriften audbejałflt, toeicfje 
.ftaffe jugleid; iiber ben uuberioften Speil ber ©d)ulbberfdjreibungen neuc SdpiibberfdjreU 
bungen auSfleden toirb.

3nnert)aib ber Iclgten brei SJtonate bor bem GinIofutig8--3fttpunfte tuerben bie beriojłen 
©cfluibDerfdjreibungen and) bon ber f. f. prib. ofterr. Kationalbanf in SBien edfomptirt.

gerner tberben bie bereitd berloften unb nidjt eingelfiften ©djuibberfdjreibtmgen afler 
brei gonbe mittelfl ber beiliegcnbeit brei fludtoeife neuerbingd mit ber Jłerfoarnung funb- 
gemadjt, bafl bie SJerjinfung ber ©runbentlaFtuiigd--Sd;u[bberfd;reibung[en mit bem Kudf* 
jatflungdtermine aufport, unb baji fattś bennodj bie Goupond eingeloft tberben foliten, bie 
biejjfddigen Setrdge bom Ótapitaldbetrage bei łdudjafflung beSfeiben eingebradjt tuerben.

© djiiepd) tuirb befannt gegeben, bafj in ben Ótrebitbiicjtern ber f. f. ©runbentia- 
ftungfefonbdfaf[e folgenbe Kormerfungen ijaften, unb jtoar in jenen:

A )  &e8 © r i m b e t t t l a f ł u n g S f o t t b e S  fiir bad ©rofjper^ogtflum # r a f a u  :
1. bie eingeieitete Slmortifirung bei beit Sd)iilt)berfd)reibungen mit Goupond : 

uber 100 f i . . K r. 2 1 2 ;
iiber 500  f i . K r .  305 ;

unb 2. bie bereitd betoidigte Smortifirutig bei ber Sd;uibberfcpreibumj mit Goupond: 
iiber 500  f i .: K r. 87 ;

B )  ©runhrntlafłnngdfon&c^ fiir bad Sertoattiiiigdgebift .ftrafau:
1. ber bon ben ©igeiUfumern angejeigte ik rtufi bei ben ©djutbberfdjreibungen mit Goupond: 
uber 50  f i . : K r. 3.863 ; 
uber 100 f i . ;

iiber 1 .000  fi. •

2. bie eingeieitete tflmortiftrung bei ben ©diuibberfdjreibungen; 
uber 50 fi. mit Goupond:

uber 100 fl. 
11.274, 11.742,

uber 500 fi.

uber 1000 fi. ;

12.003. 12.031, 12.269, 12.546, 12.930, i 3.910, 16.772, 17.400,

i L it.

na

na

na

unb L it. A. K r. 3.038 iiber 270 fl.. Kr. 3.458 uber 80 fl. unb Kr. 4.703 iiber 209 fl.
3. bie bereitd betoidigte SSmortiftrutig bei ben ©djulbberfdjreibungen : 

uber 50  fi. mit Goupond ;

iiber 100 fl. mit Goupond: 
6.982, 7.676, 8.540, 8 541,

uber 5 0 0  ft. mit Goupond : 

uber 1 .000  fl. mit Goupond:

9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 10.981, 11.208,

Lit* A. 
Nr.

C)

unb

87, 5.677, 7.410, 11.491, 11.507, 12 .846;
3.038 na 270 złr., Nr. 3.458 na 80 złr. i Nr. 4.703 na 200 z ł r . ;

3. już dozwolona am ortyzacya przy o b lig ac jach :
50  złr. z kuponami :

N r. 1.406, 1.627, 2 .958;
100 z łr  z k uponam i:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.031, 1.656, 2.494, 3.785, 5 .208,6 .565 ,
11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 20.134;

500  złr. z kuponam i:
Nr. 12, 1.156, 1.562, 2.182, 3 .742; 

na 1 .000  złr. z kuponam i:
N r. 4 .696;
N r. 237 na 350 złr., Nr. 511 na 5.490 złr., N r. 1.113 na 350 zł r ;

2 007 na 3.180 złr. i Nr. 2.473 na 90 złr. 
w książkach f n n d u s z u  iu d e in ii iz a c y jn e g o  G a lic y i  w s c h o d n i e j :
1. przez właścicieli doniesiona stra ta  przy obligaeyach: 

na 50  złr. z kuponam i:
Nr. 313 ; 

na 100 złr. z kuponam i:
Nr. 10.000, 36.534 40.467, 40.468, 40 .881 ; 

i L it. A. N r. 8.781 na 200 zlr.
2. rozooczęta am ortyzacja przy obligaeyach: 

na 50 złr. z kuponam i:
N r. 1.099, 2.354. 4.068, 4.228, 4.411,4.638 , 5 .378 ,5 .400 , 5.412, 5.926; 

na 100 zlr. z kuponam i: uber 100 fl. mit Goupond :
N r. 2.453, 2.474, 2.547, 2.964, 4.584, 4.794, 7.453, 7.908, 8.268, 8.430, 9.227, 10 641, 10 725, 13.043, 13.282, 13.628. 15.350, 15 962, 15.963, 15.964,

15 965, 15.968, 15.969, 16.242, 16.768, 17.252. 18.109, 18.141, 18.817, 19.570, 19.647 , 20.534, 21.187 , 21.188, 21.282, 21.363, 21.474, 21.965, 22.014, 22.015,
29 732 22 733, 24.038, 24 239, 24.458, 24.475, 24.570. 24.635, 24.636, 24.637, 24638 25.313, 25.735, 26.651, 26.654, 23.436, 28.456, 23.461, 29.584, 30.231, 30.232,
30 233,’ 30.438, 30.531, 30.982, 32.417, 32.418, 32 419, 32.499 36.481, 38.272, 38.794, 39.433, 39.439.

Lit. A . K r. 237 uber 350 fl., K r. 511 uber 5.490 fl., Kr. 1.113 iiber 350 fl.. 
K r. 2.0 j7 uber 3.180 fi. unb K r. 2.473 iiber 90 fl.

C )  be§ ©run&entlaftunśgfonfeeS fur bad Kertoaitungdgebiet Sem bcrg:
1. ber bon ben Gigentfflimern angejeigte Seriuft bei ben ©djuibberfdjreibungen: 

uber 50  fl. mit Goupond;

uber 100 fi. mit Goupond :

Ullb L it. A. Kr. 8.781 uber 200 fl. 
2. bie eingeieitete Stmortifiruiig 

uber 50 fl. mit Goupond:
bei ben Sd;uibberfd)reibungen

na 500  złr. z 
Nr.

1 000  złr. 
Nr, 

19 451,

na

iiber 500 ft. mit Goupond: 
3.996. 4.440 4.527 6.333, 7.078, 7.486, 7.488, 7.702, 9.093.

iiber 1 .000  fi. mit Goupond: 
8.396, 10.564, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11 513,

kuponam i:
. 1.269, 3.263, 3.980, 

z kuponami :
. 2.136. 2.965. 3.383, 3.804, 4.324. 4.326, 5.194. 
20.536, 25.547. 26.414. 26.548, 26.657. 28.973 ;

11.514, 11.515. 12.283, 12.427, 16.166, 19.377,

i Lit- A.

na

5.181 na 150 
.150 złr., N r. S

obligacjach

zlr.,
.423

Nr. 2.934 na 200 złr., Nr. 
na 200 złr.. Nr. 8-376 na 1 
N r. 8.564 na 100 złr.

3. już dozwolona amortyzacya przy 
50 złr. z kuponam i:

Nr. 1.034, 1.344. 1.450, 1.718, 1.743 2.518.
100 złr. z kuponam i;

N r. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 
15.374, 16.761, 17.155 17.156, 17.157. 17.273, 17.274 

500  złr. z kuponami :
Nr. 974, 1.395, 1 903, 2.092, 2.885, 7.005 ; 

na 1 .000  złr. z kuponam i;
Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 10.565, 11.040, 

i Lit. A. Nr. 660 na 900 z łr., Nr. 1.372 na 2.960 z łr . ,  Nr.

Nr. 7.296 
na 200 złr.

unb Lit. A. Kr. 2.934 iiber 200 fl., K r 5, 
200 ft.. K r. 8.376 uber 1.150 

K r. 8.564 uber 1U0 fi.
3. bie bereitd betuidigtr Slmortifirung 

uber 5 0  fl. mit Goupond :

181
P-,

uber
Kr.

150 fl. 
8.423

K r.
iiber

7.296 
200 fl.

uber
unb

bei ben ©dpilb&erfdjreibjingen:

na

na

uber 100 fi. mit Goupond:
5,135, 5.180, 5 999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957. 7.257, 11.164. 11.345, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 
17.275, 18.230, 20.511, 20.512. 20.572, 20.574, 21.313, 24.915, 39.339.

iiber 500 fi. uiit Goupond:

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
N r.

12.429, 14.509, 16.409 
1.373 na 430 złr., unb Lit.

iiber 1 .000  fl. mit łGoupoiid

1.732
2.959
3.631
4.913
5.275
6.179
6.412

na
na
na
na
na
na
na

3.400 z łr., Nr. 2.361 na 800 z ł r . , N r .2.365 na 1.260 złr.,
4 000 z łr ., Nr. 3 531 na 10.200 z ’r. ,N r. 3.532 n a 50 złr.,
1.900 z łr ., Nr. 4.108 na 600 z łr., N r. 4.109 na 50 złr.,

300 złr. ,  Nr. 4.914 na 50 z łr ., Nr. 5.065 na 130 złr.,
50 z łr., Nr. 5.619 na 600 z łr ., Nr. 5.709 na 200 złr., 

2.000 z łr .. Nr. 6.180 na 2.000 z łr., N r. 6.371 na 100 złr., 
200 z łr ., Nr. 7.131 na 50 z łr ., Nr. 7.406 na 200 złr.

A. K r. 660 iiber 900 
K r. 1.732 iiber 
K r. 2.959 uber 
K r. 3 631 iiber 
Kr. 4 913 iiber 
K r. 5 275 iiber 
Kr. 6.179 iiber 
K r. 6.412 iiber

fl., Kr. 1.372 iiber 2.960 fl., K r. 1.373 iiber 430 fl., 
3.400 fi., Kr. 2.361 iiber 800 fl.. Kr. 2.365 iiber 1.260 fl.,
4.000 fl., K r. 3.531 uber 10.200 fl., Kr. 3.532 iiber 50 fl., 
1.900 fl., Kr. 4.108 uber 600 fl., Kr. 4.109 uber 50 fl., 
300 fl., Kr. 4.914 iiber 50 fi , Kr. 5 065 iiber 130 fl., 
50 fl., Kr. 5.619 iiber 600 fl., K r. 5.709 uber 200 fl.,
2.000 fl., Kr. 6.180 iiber 2.000 fl., Kr. 6.371 iiber 100 fl., 
209 fl., K r. 7.131 uber 50 fl., K r. 7.406 iiber 200 fl.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcyi 
funduszów indemnizacyjnych

TTdii Der &. &. StatfOattem afs %nmb 
ciitftt|tuiigsforiDs=0 tre(ittim.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1873. CemGerg ben 30. .flprtC 1873.



Wykaz Xr. t Studnieib S ir. 1.
wylosowanych na dniu 31 . Października 1872  roku i poprzednio obligacyj uOer Ute dnt 31 £)ftto6er 1872  unb in ben friifjeren Sieijungen oerfoften

funduszu indemnizacyjnego Scf)ufUoerfcf)reiGungen bcs $ritnUent(a|lungsfonUes fur bas
W ielk iego  K sięstw a K rak ow sk iego  ijrOSSfjGr^OgtOuiTl IKCClfttlU

wr a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .  f o m m t  b e n  31 u c6 5 a 0 f u n g s  = Z  e r m i n e n.
A) Obligacye z kuponami. A) @<f>nlht>erf$retl>iuigen mit <£oupon&.

Kwota
kapitału

Złr.

ó tap ita l^  
Betrag 

® u I b en

50

100

500

1000

5000

M

Term in w ypłaty 
dnia Igo

Siuifjaldung^Senmn 
ben lten

7
52

Maja Mai 1870
1871

10
11
81
87

103
113
119
127
137
154
192
207
294
299
328
355

Maja Mai

List.

Maja
V
n
w

List.
99

Maja

Noyb.
v

Mai

n
Noyb.

Mai
n

1873

1867
1873

1872
1871
1872
1873

1872

1873

9 7

118
359
385
415
457
481
507
521
574
587
595
676
681
697
708
734
763

Termin w ypłaty 
dnia Igo

8tudfjal)Iung§--Sermin 
ben lten

Maja Mai 1873
1867

Maja Mai

69
284

Maja Mai 1873

12
23
54
62

109
153
198
263
314

92

List.
Maja
List.

Maja

List.

Noyb.
Mai
Noyb.

Mai

1870
1873
1867
1869
1867
1872
1873

Noyb. 1870

299
305
339
349
377
391
394
411
421
442
483

List.
»

Maja
List.
Maja

19
Noyb.

Mai
Noyb.
Mai

List.
Maja

99

Novb.
Mai

1873
1872

1868

1873
1872
1873
1871
1872 
1871 
1866 
1868 
1871

List.
Maja

Novb.
Mai

1 8 7 1

1870
Maja

List.

Maja
List.
Maja
List.

M

Term in w ypłaty 
dnia Igo

9?ucfjal)Iung§=3>nmn 
ben lten

123
226
7 8 2

790
855
862
869
906
913
933
943
984
994

1022
1029
1033
1088
1103

Maja Mai 1870
1872

Term in wypłaty 
dnia Igo

9Ru45ai)Iung§--£ermin 
ben lten

Maja Mai 1873 I

List.
Maja

Novb.
Mai

List. Novb.

Maja
List.

Mai
Noyb.

1872 
1867
1873

1 8 7 2

1870
1871
1870
1871
1873
1872 
1867 
1871

Mai 1873 492 List. Noyb.
535 Maja Mai

Noyb. 1870 546 yt 99
1872 560 19 99
1870 626 99 n

Mai 1873 680 List. Novb.
Notb. 1867 724 Maja Mai
Mai 1868 743 99 ■n
Noyb. 1867 745 w •0

M aja Mai 1873
i

1127
1158
1183
1189
1243
1246
1249
1263
1270
1278
1351
1383
1688
1698
1841

List.
M aja

n
List.

■Maja

Noyb.
M a

Ncvb.

91
Mai

1872 
1868
1873
1871
1872 
1870
1872
1873 
1870 
1872

1873

1872 794 List. Novb. 1872
1868 950 M aja Mai 1873
1873 961 List. Novb. 1872

•0 1055 n 1871
1864 1072 Maja Mai 1873
1870 1073 n 19 n
1873 I. 1096 n n 1872

1102 » 1871
1154 List. Noyb. 1872

B ) O b lig a c y e  L it. A.

naNr. 17 uBer 
31 .

1610
2660

złr. t ermin wypłaty dnia 1. Maja 1873. 
fi. 9tucfjaI)Iungś te rm in  ben 1. S ło i 1873.

B ) @4>ulbt>erf$mbitttgcn Lit. A.
c  na t J O f t  z ł r ' te rm in wypłaty dnia 1. M aja

INT. 4 0  uber / - A r  SKucfjaljlung^Sernun ben 1. SJtai

I I .. 143 . 17370 . . .

1873.
1873.

I. Nr. 1096 na 
uber

II. lit. A. Nr. 1 4 3 ^
Lwów dnia 30. Kwietnia 1873.

z r̂ ' 1  cz^ c i ° w3 kwotą 100 złr. 
1000 fl. mit bem Sljrilbetroge bon 100 fi. 

ym >70170 złr. z częściową kwotą 660 złr.
fi. mit bem Stjeilbetrage bon 660 fl.

Semberg ben 30. Slpril 1873.

Wykaz Nr. 2.
poprzednio obligacyjwylosowanych na dniu 31. Października 1872 roku

funduszu indemnizacyjnego

G a l i c y i  z s a c ł i o d n i e j

w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .
A) O bligacye z kuponami.

SLtsiuctś H t .  2.
uOer Ute am 31. M oGer 1872 unU in Ucn frufjeren 3ie0unijeii oerCoften 

SoOuCUoerfdjm6ungen Des flrun&entCaftungsfonUes fur Uas
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363 Maja Mai 1872 1868 55 » 51 2770 51 55 1872 4392 11 33 55 f
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1536 99 99 1873 2458 11 ii 1873 II
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1718
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oo4U
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100
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Maja Mai l of o

List. Novb. 1870 
Maja Mai 1873 
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i;749
3272
3505
3581
3903

150 ' 
60 
50 

100 
80

List. Noyb. 1865

M  ’• -  1870MaJa Mai 1873
r  ■ ”, » 1871 
Ltst. Noyb. 1872

m b
4278

11.4311
4448
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200

Maja Mai 1873 
List. Noyb. 1871 
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” » «

4600
4788
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4979
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100

80

Maja Mai 1873 
List. Novb. 1872 
Maja Mai 1873 

* , .  1872

I. Nr. 5319 na - j n n f k  złr. z częściową kwotą 700 złr.
iiber 1 U U U  p. mit b^J()ei[betrage~ToH~Tod_fl7

II. Lit A Nr 4311 - na złr. z częściową kwotą l?80  złr.
^ iiber 4»00 bem Sf)eiIbeS^iP780T

L w ów  dnia 30 . K w ietnia 1813. Lemberg den 30 , A prił 1813.



Wykaz Sr. 3.
wylosowanych na dniu 31. Października 1872 roku i poprzednio obligacyj

funduszu indemnizacyjnego

G a l i c y i  w s c ł i o d n i e j

w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .

A) O bligacje a kuponami.

ftuśwefg 3 łr . 3.
itber bie ara 31. flftfoOer 1872 uub in ben fruljeren 3 te!)ungen berlofłen 

©djulb&erfdjceibungtn be® ©runbentlaffungSfonbeS fur bab

UenMftungsgeGiel CemGerg
fa m r a t  ben  9ł ń < f j a f ) I u n g 8* S e r m i n e n .

A) @df>ulM>etf$retf>ungen mit <£oupt>n3.

I Kwota 
kapitału 

Złr.

Jtapitał8= 
S rfrag  

® u l b  t n

MU

Term in wypłaty 
dnia Igo

Siudfjafjfeng^Sfrmin 
ben lten

M

TermiD wypłaty 
dnia Igo

3Jfi<fjnł)Iung§=3:ermin 
ben lten

MU

Termin wypłaty 
dnia Igo

9tucfjaI)Iung§=Sermin 
ben lten

MU

Termin wypłaty 
dnia Igo

SWudfjaljIunga^Sermin 
ben lten

10 List. Novb. - 1872 1794 Maja Mai 1869 3929 Maja Mai 1873 5233 Maja Mai 1868
43 w 99 W 1821 99 99 1872 3960 List. Noyb. 1871 5238 ff « 1865
53 Maja Mai 1873 1850 99 7) 1871 3998 Maja Mai 1871 5324 List. Novb. 1871
99 97 ff 99 1909 » 79 1873 4024 List. Novb. 99 5343 Maja Mai 1873

121 77 w W 2055 List. Novb. 79 4038 99 99 f f 5345 }? JJ 1867
182 n ff 1869 2111 w n 1870 4068 79 ff 1867 5350 List. Nevb. 1870
266 99 f f 1873 2163 99 n 1872 4091 99 99 1871 5386 f f ff 1867
397 n w 7) 2262 Maja Mai 99 4096 Maja Mai 1873 5388 Ti n 1868
510 List. Norb. 1868 2344 List. Novb. 1867 4160 99 f f 1872 5394 99 99 1867
539 Maja Mai 1872 2348 99 V 1869 4215 99 99 1873 5530 Maja Mai 1870
554 List. Novb. 1868 2391 f f V) 1867 4308 99 79 n 5532 ff 99 1873
633 Maja Mai 1873 2393 Maja Mai 1872 4389 List. Noyb. 1870 5564 List. Novb. 1867
681 99 f f 7) 2413 99 99 1873 4428 » f f 1872 5573 Maja Mai 1870
705 List. Noyb. 1870 2518 List. Novb. 1869 4450 n 99 99 5587 ff » 1873

M A 773 Maja Mai 99 2947 Maja Mai 1873 4487 Maja Mai 1864 5592 List. Novb. 187150 882 n 99 1871 3065 99 V) 1872 4505 List. Novb. 1870 5609 f f ff
1062 List. Noyb. 1872 3076 T 99 1873 4509 VI 99 1872 5614 ff 99 ff
1127 Maja Mai 1868 3087 99 99 9? 4555 99 99 1871 5634 Maja Mai 1873
1204 List. Noyb. 1869 3114 List. Novb. 1869 4558 99 99 « 5656 f f f f 1865
1327 Maja Mai 1872 3204 99 99 1866 4573 Maja Mai 1870 5673 ff 99 1870
1335 List. ovb. 1866 3236 VI 99 1868 4713 List. Novb. 1866 5738 List. Novb. 1872
1372 » 99 1872 3286 V 99 1871 4724 Maja Mai 1871 5772 99 ff 1868
1437 Maja Mai 99 3291 Maja Mai 1873 4730 79 w 1872 5804 ff 99 1872
1471 List. Novb. 1866 3311 List. Noyb. 1869 4744 79 99 1869 5811 ff ff 1871
1481 n ff 1872 3379 Maja Mai 1872 4803 77 » 1870 5842 Maja Mai 1873
1492 ff n 9) 3450 List. Novb. 1871 4909 List. Novb. 1872 5927 99 ff ff
1497 Maja Mai 1873 3471 Maja Mai 1872 4934 ff ff 99 5951 List. Novb. 1870
1593 w n 1872 3567 List. Noyb. 1871 5011 Maja Mai 99 6001 Maja Mai 1868
1683 List. Novb. 1870 3568 Maja Mai 99 5012 ff n 1866 6050 List. Novb. 1871
1688 ff ff 1872 3642 w 99 1861 5150 79 99 1868 6142 Maja Mai 1873
1732 Maja Mai 1873 3689 ff 1873 5226 List. Noyb. 1872 6187 ff ff 77

1762 n ff 1872 3719 ff 79 r>
3 Maja Mai 1873 3227 Maja Mai 1873 6835 Maja Mai 1873 9892 List. Novb. 1872

38 List. Novb. 1872 3275 99 79 1865 6866 List. Noyb. 1871 9909 ff ff 1868
87 Maja Mai 1873 3281 99 n 1869 6993 Maja Mai 99 9943 “1 ff """"1 ff 186'.

100 List. Noyb. 1872 3367 n V) 7110 List. Novb. 1872 9971 List. Novb. 1869
109 Maja Mai 1873 3466 List. Novb. jj 7348 99 99 1870 9994 n ff „

i 118 w ff 1866 3610 Maja Mai 1872 7371 Maja Mai 1873 10061 Maja Mai 1873
n 164 7) 79 1870 3621 99 79 1873 7417 99 W 1872 10130 99 » »
D 185 ff n 1873 3624 99 7439 79 ff 1870 10167 99 ff »
H 250 n n 3645 List. Novb. 1872 7546 List. Novb. 1871 10304 List. Novb. 1867
|i 392 List. N«vb. 1872 3650 Maja Mai 1870 7575 Maja Mai 1873 10321 Maja Mai 1869

478 Maja Mai 1873 3751 List. Novb. 1871 7589 List. Novb. 1872 10362 ff w 1872
603 n 3793 W JJ 1872 7626 99 ff 1871 10371 List. Novb. 1871
633 List. Novb. 1872 3871 99 99 7716 Maja Mai 1873 10436 f f 99 1870
634 Maja Mai 1873 3894 Maja Mai 1873 7717 99 » 99 10587 Maja Mai 1873
669 97 f f 1870 4082 List. Novb. 1871 7744 V> V 1872 10605 List. Novb. 1868
676 List. Novb. 1866 4119 99 yy 7757 List. Noyb. 1871 10619 ff 99 1870-
704 77 jy 1871 4120 99 1872 7793 » » 1872 10734 f f 99 1872
932 Maja Mai 1873 4188 Maja Mai 1873 7819 Maja Mai 1873 10803 Maja Mai 1873
937 ff 4259 List. Novb. 1871 7848 99 ff 1869 10892 List. Novb. 1871
942 rs i t 4330 Maja Mai 1870 7859 79 » 1872 10965 Maja Maj 1873
979 n yy 1859 4368 List. Novb. 1869 7989 79 f f 1873 10978 99 99 1872

1020 List. Novb. 1872 4389 » 79 1872 8005 79 ff 99 11096 List. Novb. 97

1038 Maja Mai 1869 4444 Maja Mai 1873 8030 List. Novb. 1872 11145 Maja Mai 1864
1218 List. Novb. 1870 4454 ff 99 77 8106 Maja Mai 1873 11187 List. Novb. 1872
1223 Maja Mai 1865 4458 List. Novb. 1872 8131 79 n 99 11191 Maja Mai 1873
1310 List. Novb. 1868 4515 JJ 1868 8171 79 ff 79 11197 99 ff „
1375 99 1869 4590 W 91 1864 8190 List. Novb. 1868 11243 79 99 ' 77

1427 Maja Mai 1872 4671 Maja Mai 1873 8211 99 ff 1872 11248 List. Novb. 1867
1575 List. Novb. 4767 » 1872 8222 Maja Mai 1872 11252 Maja Mai 1871
1580 ff 1871 4896 ff 1865 8261 List. Novb. 1870 11271 List. Noyb. 1868

100 1584 M aja Mai 1870 4940 79 99 1871 8263 W ff 99 11273 Maja Mai 1872
1621 List. Novb. 1871 4987 List. Novb. 1866 8340 79 ff 1872 11277 List. Noyb. ff

1705 99 1867 5014 Maja Mai 1873 8369 Maja Mai 1873 11302 Maja Mai 1873
1734 Maja Mai 1873 5110 List. Novb. 1872 8422 List. Noyb. 1872 11388 f f 79

1770 ff yy 1871 5174 Maja Mai 1873 8442 99 79 99 11443 99 99 n

1878 » y f 1872 5197 79 99 1871 8448 79 79 99 11620 List. Novb. 1871
1965 List. Novb. 1869 5248 n 79 1873 8452 79 79 1871 11719 f f 99 97

2017 Maja Mai 5268 79 J f 99 8486 ff 99 1872 11794 Maja Mai 1873
2018 List. Noyb. 1868 5269 99 79 99 8514 Maja Mai 1873 11798 List. Novb. 1868
2020 ff ff 1870 5353 V> 99 1864 8561 99 « 1871 11861 ff 79 1870
2104 Maja Mai 5358 79 99 1872 8617 V9 ff 1873 11903 Maja Mai 97

2152 List. Noyb. 1871 5524 99 79 1873 8633 List. Novb. 1868 11909 List. Novb. 1868
2181 Maja Mai 1871 5671 99 79 JJ 8653 Maja Mai 1873 11914 Maja Mai 1872
2294 n W 1867 5782 List. Novb. 1869 8678 List. Novb. 1872 11954 ff ff 1873
2298 99 ff 1871 5784 Maja Mai 1873 8705 V9 n 99 11970 » 99 79

2314 List. Novb. 1870 5950 99 91 1872 8854 V) ff J? 12031 List. Novb- 1869
2319 Maja Mai 1873 5991 79 79 1873 8858 Maja Mai 1873 12057 Maja Mai 1872
2364 List. Novb. 1868 6052 79 79 79 9087 List. Noyb. 1871 12062 List. Novb. ff
2471 M aja Mai 1873 6076 79 79 99 9137 Maja Mai 1873 12171 Maja Mai 1873
2565 ff 6165 List. Noyb. 1871 9223 List. Novb. 1871 12270 ff ff 97

2621 List. Novb. 1869 6250 Maja Mai 1873 9236 99 ff ff 12293 List. Novb. 1872
2642 1} ff 99 6260 List. Novb. 1872 9274 Maja Mai 1873 12307 Maja Mai 1869
2713 Maja Mai 1873 6359 79 99 99 9277 99 ff ff 12319 99 7) 79

2803 f f w 1871 6420 9) 77 1868 9295 List. Novb. 1872 12320 f f 99 1873
2885 List. Noyb. 1870 6431 Maja Mai 1873 9448 Maja Mai 1873 12381 List. Novb. 1870
2897 Maja Mai 1872 6495 f f 99 1869 9485 f f » 99

12394 Maja Mai 1873
2912 n yy 1873 6534 n 1873 9503 List. Novb. 1868 12476 W ff 79

2940 » 99 1870 6572 1872 9518 Maja Mai 1873 12530 99 » 1872
2956 List. Noyb. 1872 6669 List. Novb. 1869 9641 99 99 1869 12644 List. Novb. 99

3024 n 99 f f 6702 Maja Mai 1873 9662 79 79
1873 12651 99 f f 99

3072 Maja Mai 1870 6705 List. Noyb. 1869 9742 f f ff V* 12695 99 » 1867
3108 List. Novb. 1871 6743 n n 9748 List. Novb. 1872 12818 List. Novb. 1872
3154 Maja Mai 1873 6776 Maja Mai 1873 9753 Maja Mai f f 12830 . Maja Mai 1872

.1 3157 » r> 0785 List. Novb. 1872 9797 Maja Mai 1869 12890 n « 1873



ZiłOta
k a n ta ty

Złr.
Term ia wypłaty

1 '  “
Term in w ypłaty Term in wypłaty Termin w ypłaty

dnia lg ) dnia Igo dnia Igo dnia I g o -

^ahitalS-
M M

1 9tuiAahIung3--2:.erjtiin 9łu(fAal}lung8--;Sermin SRutfłohlang^Sermin 97udAat)[ung8--2<OTin
S3rtragr ben lten ben lten ben lten ben lten

® U  Ib  e tt
- 12900- ł i i a t : —

p

—  b r r y b r 18-H- -202u5 ' I r is tr—  Norb. ■ 1868 -2541-7- Maja Mai- 1-868- -3*39  2- — Maja— Mai — 1873
i i ••. 12972 n 1870 20231 Maja Mai 1873 25421 List. Novb. 1872 31996 T* ?ł JJ

13009 Maja-
ł»

Mai 1872 20249' Ti t t łł 25500 Maja Mai 1873 32024 » P
1872

13067 n 1867 20281 List. Noyb. 1862 25576 List. Novb. 1866 32087 ł ł P
1873

13175 ł ł * <
1872 20311 » 1866 25593 łł 1868 32105 11 P ti

13244 jj i i 1873 20437 M aja Mai 1873 25643 Maja Mai 1873 32.174 JJ łł 1872
i 13424 List. Noyb. 1864 20488 List. Novb. 1872 25675 ł i JJ 32311 P P 1873

13559 Mąja Mai 1873 20511 Maja. Mai 1865 25706 Maja Mai 1865 32323 Ti ł ł n

13597 List. No.vb. 1870 20542 TI 1873 2573o łł 1872 32385 ł ł łł. 17

13771 JJ 1872 20633 i i łi 1869 25861 List. Novb. 1869 32433 List. Noyb. 1870
i 13879 Maja Mai 1870 20763 List. Novb. 1870 25920 Ti tł w 32516 Ti ł ł 1872
i 13962 » łł jj 20764 ł i i ł 1871 25983 Maja Mai 1873 32569 Maja, Maj 1871
1 13994 List. Norb. 1869 20777 Tl p 1867 25993 f f JJ JJ 32704 List. Novb. 1870

14022 łi t| 1872 20778 Maja Mai 1866 26011 List. Norb. 1872 .32724 Maja Mai tł

14035 p 1871 29780 List. Novb. TI 26067 Maja Mai 1873 32746 łi łi 1872
14042 Maja Mai 1873 20853 Maja Mai 1869 26148 ł ' ł ł 1872 32766 U >f 1873
14095 List. N yb. 1866 20881 ł i p 1870 26445 f f łi li 32780 łł łi 1872
14184 Mąja Mai 1873 20389 p p 1873 26542 ii i i 1873 32875 ł ł łi 1871
14248 ł ł n Ti 20891 p p ił 26569 Jł JJ 1872 32911 w JJ 1873
14275 n r* 1872 20954 p f t 26570 f t JJ JJ 32945 List. Novb. 1868
14347 * 77 1873 20999 1870 26697 li JJ w 33029 ł ł • 1871
14584 List. Noyb. 1872 21003 p Tł 1873 26704 Jł JJ. 1873 33081 T* łi 1870
14654 Maja Maj 1871 21076 i i P f t 26738 n ł ł 33366 Tl y 1871

■ .15004 LisO Noyb. 1869 210o5 Tl -26761 3338Z n 17 f i

15054 Maja Mai 1873 21094
łi

List. Novb. 1871 26779 i ł ti 33423 Maja Maj 17

15075 List. Novb. 1867 21141 Maja Mai 1870 27006 List. Noyb. 1869 33424 W P 1873
15191 Maja Mai 1873 21164 List. Novb. 1867 27043 łi JT 1872 33499 n i ł JJ

15304 List. Novb. 1867 21236 Maja Mai 1873 27057 Maja Mai 1873 33594 ■w P P

15311 n P 1865 21242 f f 27079 łł Jł 1872 336u7 i i i ł 1871
15339 Maja Mai 1872 21256 List. Novb. 1863 27131 łł 1873 33730 List. Novb. 1869
15345 n f t 1873 21313 Maja Mai 1867 27187 Maja Mai 1870 33806 17 P 1872
15364 99 Ti 1871 21366 List. Novb. 1872 27230 Ti 1872 33811 17 Jł 1871
15375 f t 1873 21456 1871 27284 ii ł i 1873 33822 JJ łi 1872
15412 yt f t jj 21598 Maja Mai 1873 27293 f t ł i P 33875 JJ ł ł Jł

15432 Tł ł i 17 21777 1866 27407 P Ti łł 33960 Maja Mai 1873
15444 ł ł n 1872 21857 List. Novb. 1872 27537 7f JJ n 33963 Tł Jł 1872
15456 List. Novb. 1867 21919 f t 27646 List. Noyb. 1867 34030 łł n 1873
15466 Maja Mai 1871 21932 1871 27676 Maja Mai 1873 34121 List. Novb. 1872
15498 jj 1873 21996 Maja Mai 1873 27679 f t n ł ł 34130 Maja Mai 1873
15606 Tl 22002 1872 27721 List. Novb, 1871 34186 łi Jl TI

15617 p JJ 22058 List. Novb. 1869 27737 f t łł 34188 it łi 1869
15686 ił 22110 Maja Mai 1872 27748 Maja Mai 1873 34203 łł n JJ

15742 8
y p 1866 22162 List. Novb. 1871 27763 ł* ł ł 77 34264 TT tł 1871

15812 tł i ) 1869 22168 n łJ 27774 ł ł ł ł 77 34305 n P 1870
15995 List. Novb. 1871 22264 Maja Mai ł i 27784 n * 1871 34310 List. Novb. 1869
16017 Maja Mai 1873 22272 List. Novb. ł i 27835 « Jł 1873 34333 f f łł 1871
16114

f l jj 22324 Maja Mai 1873 27840 f t 7) 1870 34353 Maja Mai n

16155 List. Novb. 1872 22385 r ł ł i i 27841 List. Novb. 1872 34425 P ł ł 1873
16177 Maja Mai 1873 22471 ł ł TI 27862 Maja •  Mai 1873 34455 ł ł W łł

16233 ł i 1870 22489 f j f t 27916 f t ł ! 1869 34598 List. Novb. 1867
16390 ł ł 1872 22496 p Ti 1872 28037 List. Noyb. P 34641 Maja Mai 1872
16530

ł ł W 1873 22573 List. Novb. f t 28138 f t n łi 34645 ti Jł 1873
16661 ł i ł i 1865 22583 Maja Mai 1873 23243 Maja Mai 1871 34650 H tł ti

16666 List. Novb. 1871 22702 List. Novb. 1871 28363 p P JJ 34655 List. Novb. 1872
16679 Maja Mai 1868 22715 Maja Mai 1872 28459 ł ł 1873 34684 Maja Mai 1873
16712 f t 1864 22727 1873 28516 List. Novb. 1866 34714 List. Novb. 1872

1 0 0
16951 List. NoTb. 1872 22729 List. Noyb. 1871 28602 M aja Mai 1873 34772 * łi 1869
16971 Maja Mai 1867 22734 M aja Mai 1873 28663 p TT łł 34825 M aja Mai 1873
16995 List. Noyb. 1870 22743 Ti 1870 28755 p 1872 34831 L ist. Novb. 1872
17047

Ti 1867 22813 L ist. Novb. 1872 28772 jj ł ł 34858 Maja Mai 1873
17119 1868 22895 1870 28826 List. Novb. JJ 34861 ł i ti Jł
17297

p 1867 22942 1871 28833 1870 34978 JJ łł
17299 1870 23001

f i ł ł
1872 28844 p ł ł 35021 List. Novb. 1870

17321
Tl TI 1871 23110

y t
Maja
List.

ł ł

Mai 1873 28890 p 1871 35123 Maja Mai 1873
17417 Maja Mai 1865 23143 Noyb. 1864 29019 Maja Mai 1873 35164 JJ łł 1871
17497

i i jj 1873 23158 Maja Mai 1872 29078 JT 35165 p Tł 1873
17617 • ł ł 23177 L ist. Novb. r> 29238 ♦ł 1870 35183 ii 1872 .
17636 List. Novb. 1870 23244 i i 1871 29312

77
1873 35190 p 1871

17651 1864 23282 Maja Mai 1873 29494 35318 ł ł 1873
17701 Maja Mai 1867 23311 jj n 1872 29515 List. Novb. 1871 35463 List. Novb. 1869
17904 1873 23425 List. Novb. 1870 29824 Maja Mai 1869 35544 Maja Mai 1873

! 17913 Jł

L ist. Noyb. 1867 235.05 List. Novb. 1866 29841 Tł 1873 35580
o

i i łi 1872
18057 Maja Mai 1871 23544 Maja Mai 1873 29853

TT 1872 35616 List. Novb. JJ

18074
p 1873 23575 List. Novb. 1872 29861

p 1873 35656 M aja Mai JJ

18086
D Ti 1869 23598 1871 29924 L ist. Novb. 1871 35752 List. Noyb. 1868

18138
ł i i i 1873 ‘ 23680 Maja Mai 1873 29966 M aja Mai 1873 35793 Tł ti 1872

18327 L ist, Novb. 1872 23689 » 29986 List. Novb. 1870 35799 ł ł t i 1871
18336

* f t f t 23727 1872 29999 f t Tł 35864 Maja Mai 1873
18369

n f t i ł 23731 List. Noyb. 30038 Maja Mai 1873 36027 List. Novb. 1871
18370 p łł n 23763 p 1870 30064 V ł ł 1870 36108 JJ ł ł 1872
18376
18458

Maja
i i

Mai
TT

1873
ł ł

23773
23818

Maja
List.

Mai
Novb.

1872
1871

30100
30231

List.
TT

Novb. r
36114
36115

JJ

JJ

ł ł

Jł

1869
1872

18502 i i ł ł t» 23895 Maja Mai 1867 30285 TT 1872 36120 M aja Mai 1873
18532 List.

Maja
Novb. 1872 23896 1873 30393 M aja Mai 1873 36211 %i 11 17

1 18564 Mai 1873 23972 List. Noyb. 1865 30420 36476 r* Jł 11
18717 t ł 23977 1872 30518 1872 36498 Ti Tł 1872

i 18726 ł ł
n 24010 Maja Mai 1873 30519

Jł

List. Norb. ł ł 36500 i i łł 1870
18828 List. Novb. 1871 24039 1872 30547 p 36517 List. Novb. 1871
18833

w jj TT 24044
ł ł

1871 30777
y t

Ti 1869 36525 Maja Mai 1873
j 18885 Maja M ai 1873 24145

Jł
1869 30818 Maja

List.
Mai n 36527 List. Noyb. 1871

18911 ł ł n f t 24164 1868 30878 Noyb. 1872 36569 Maja Mai 1873
18913 4 » » 24188

f t

1873 30911 Tl tł 1870 36590 Tl Jł -

18928 17 1872 24283
f t

n 30932 Maja Mai 1873 36678 JJ łł
1872

18970 i ł 1873 24288
f t

1865 30943 ł ł ?? jj 36843 List. Novb. 1869

i
19140 TT

1872 24448
f t

1873 30983 ł i » 36893 M aja Mai 1873
19145 List. Noyb. 1869 24470 List. Novb. 1872 31024 ł ł ł ł 37003 JJ ł i u

19194 Maja Maj 1873 24520 1871 31124 List. Novb 1872 37104 ł ł tł JJ

1 19255 List. Novb. 1872 24525 Maja Łlai 1869 31198 J? n 37137 L ist. Novb. 1871

1 19276 Maja
List.

Maj 1871 24643 1870 31212 M aja Mai 1873 37158 Maja Mai 1872
19422 Novb. 1865 24664

ł ł
1871 31216 Maja Mai 1873 37161 List. Novb. *

i 19439 M aja Mai 1873 24710
ł ł

List. Noyb. 1868 31257 L ist. Novb. 1866 37354 M aja Mai 1873
19447 i i p ł ł 24752 Maja Mai 1873 31305 Maja Mai 1873 37444 '  ł ł Ti J?

19451 List. Novb. 1870 24813 łi 31366 1870 37457 ł ł Jł ł ł

19478 Maja Mai 1873 25011 List. Novb 1872 31411 1873 37545 ł ł ł ł JJ

19634 p TT 25021 1870 31443 L ist. Noyb. 1871 37567 17 ł ł ł i

19644
JJ

List. Noyb. 1867 25034 Maja
List.

Mai 1873 31451 1868 37691 P ł ł 1870
19666 M aja Mai 1873 25088 Novb. 1867 31485 Maja M”ai 1873 37705 List. Novb. 1871
19706

o  •

List. Novb. 1870 25223 M aja Mai 1873 31500 1868 37913 M aja M ai 1873
19709 1872 25230 31521 1873 37968 L ist. Noyb. 1872
19890

ł ł

jj

ł )

T) 1861 25289
ł ł

L ist.
ł ł

Novb. 1869 31641 p ł ł 38063 P t i t i

20058 i i Ti 1867 25294 1872 31674 List. Novb. 1872 38069 Maja Mai 1872
20063 Maja Mai 1873 25307 Maja Mai 1873 31816 M aja Maj f t 38076 łł łł Jł

1 20071
f f łł V» 25387 T) n f f 31833 ii V P 38080 List. Novb. 1871



8
K wota

kapitału
Złr.

Jtapitaia- 
Słetrag 

@ u 11> e n

Term in wypłaty 
dnia Igo

9iucfjaf)lung8*Sermin 
ben lt tn

M

Term in w ypłaty 
dnia Igo

SRatfjaljlung^Sennin 
ben lten

T erm in  wypłaty 
dnia Igo

gtucfjaijlung^Sermin 
ben lten

M .

Term in wypłaty 
dnia Igo

9łutf3ai)Iung8--3:ermin 
ben lten

38151 Maj Mai 1873 39570 List. Novb. 1872 40858 Maj Mai 1873 42532 Maj Mai 1873
38266 fl 55 95 39610 Maj Mai 1873 40933 List. Noyb. 1872 42644 « *

38300 99 79 99 39685 » 79 40935 79 i ł 42727 L ist. Novb. 1872
38358 70 79 39803 List. Novb. 1872 40969 Maj Mai 1873 42755 M aj Mai 1873
38363 » 79 1872 39812 Maj Mai 1873 40978 List. Noyb. 1871 42834 L is t. Noyb. 1872
38382 List. Novb. 1871 39830 List. Novb. 1871 40993 Maj Mai 1872 42890 Maj Mai 1873
38487 30 99 1872 39852 Maj Mai 1873 41079 79 79 77 43008 a * 77

38489 Maj Mai 1870 40259 79 55 79 41193 79 79 1873 43302 n 79

■ 38520 99 w 1871 40296 79 55 1872 41209 List. Novb. 187? 43379 79 77 j j

38556 70 n 1873 40329 a 55 1873 41247 Maj Mai 1873 43383 99 79 a

38567 List. Novb. 1872 40345 List. Novb. 1871 41420 n 79 79 43449 Y) l i 9 f

100 38610 fl 79 55 40371 Maj Mai 1873 41478 99 97 77 43512 99 70 79J L  9 ^ /  V
38633 Maj M ai 95 40404 n 77 79 41529 A fl 43564 n 97 n

38796 List. Novb. 95 40430 List. Noyb. 1872 41536 L ist. Novb. 1872 43624 79 9) 77

38956 f l 99 79 40435 79 79 79 41540 Maj Mai 1873 43726 99 70 0

39031 Maj Mai 40480 Maj Mai 1873 41557 List. Noyb. 1872 43740 w » 77

39049 List. Novb. Y> 40486 List. Noyb. 1872 41723 Maj Mai 1873 43773 99 » JJ

39303 Maj Mai 1873 40543 Maj Mai 1873 41841 99 97 1872 43976 a 79 «
39333 a 55 A 40577 55 79 42001 79 7) 99 43998 79 7) n
39475 L ist. N orb. 1872 40618 List. Novb. 1872 42250 99 a 1873 44127 77 » j f

39481 Maj Mai 1873 40668 Maj Mai 1873 42376
"

fl 77

39499 f l 79 40781 « n 55 42381 List. Novb. 1872
39529 List. Novb. 1871 40786 99 55 55 42447 w 97 »

>59 List. Novb. 1864 2562 Maja Mai 1868 4668 Maja Mai 1873 6800 List. Noyb. 1869
105 M aja Mai 1872 2577 55 79 1873 4679 Y) 99 77 6969 M aja Mai 1873
247 f l 55 1873 2626 99 79 77 4694 99 V 99 7094 77 fl 1870
276 n W „ 2659 79 77 1869 4724 List. Novb. 1869 7124 7} 77 1866
337 List. Novb. 1869 2723 List. Noyb. 1872 4851 79 * 1870 7155 77 99 1873
388 f l 77 1872 2769 Maja Mai 1873 4863 99 77 1872 7219 77 77 1865
396 M aja Mai 1873 2788 List. Noyb. 1871 4924 Maja Mai 1873 7317 79 79 1872
405 » 99 77 2791 M aja Mai 1873 5008 List. Novb. 1872 7349 List. Novb. 1869
463 List. Noyb. 1866 2841 L ist. Noyb. 1872 5039 Maja Mai 1873 7460 Maja Mai 1873
472 » 79 1871 2920 M aja Mai 1873 5127 99 n 7509 99 99 1870
546 Maja Mai 1873 2953 79 25 1867 5134 List. Noyb. 1870 7538 99 99 1872
654 77 77

_ 2962 55 75 1873 5285 Maja Mai 1873 7595 99 99 1873
659 9 r> 97 2970 J) ?7 „ 5298 List. Novb. 1865 7641 99 79 77

755 fl 79 1872 2979 » ?7 1872 5341 Maja Ma. 1873 7651 List. Novb. 1870
903 • L ist. Noyb. VI 3071 55 55 1864 5384 List. Novb. 1867 7676 79 77 1868
934 Maja Mai 1873 3073 List. Noyb. 1870 5407 Maja Mai 1873 7705 fl 77 1866

1047 A 55 3073 77 55 1872 5420 99
V 7717 Maja Mai 1873

1089 fl 55 1872 3082 Maja Mai 1867 5434 List. Noyb. 1872 7730 7)
1182 9 * 1868 3120 L ist. Noyb. 1872 5545 Maja Mai 1873 7739 List. N (vb. 1869
1204 99 55 1873 3123 55 79 1871 5625 n 77 1872 7785 79 99 1871
1304 79 55 3151 55 77 5716 List. Noyb.

99 7836 M aja Mai 1873
1309 9 55 1870 3202 55 fi 1869 5769 Maja Mai 1873 8062 99 77 1872
1357 » » 1873 3218 55 55 1871 5844 y> 97 1870 8065 List. Noyb. 1871

M A A 1360 39 7) 1869 3292 Maja Mai 1865 5850 79 A 1873 8307 99 77

; 5 0 0 1361 77 79 1873 3310 55 77 1872 5863 79 77 97 8329 M aja Mai 1873
1442 79 79 55 3316 55 79 55 5902 List. Novb. 1870 8335 f l 77

1473 55 79 1866 3341 55 79 1873 5905 79 19 77 8368 List. Novb. 1871
1533 59 55 1871 3345 55 55 6001 Maja Mai 1873 8534 n » »

1609 55 95 1870 3352 L ist. Novb. 1872 6024 r> 97 1870 8544 Maja Mai _ 1873
1610 77 99 1869 3373 Maja Mai 1873 6123 79 77 1873 8566 >7 77 77

1702 List. Novb. 1871 3414 79 79 1871 6152 77 97 M 8618 79 77

1731 M aja Mai 1873 3594 List. N oyb. 1869 §161 79 7) V 8625 List. Noyb. 1870
1812 y f 3746 39 1871 6228 77 77

8705 Maja Mai 1873
1815 jj 55

99

fl 3834 Maja Mai 1873 6271 99 A 1870 8710 List. Novb. 1872
1991 List. Novb. 1870 .3948 55 55 55 6275 99 77 1872 8866 Maja Mai 1873
2048 Maja Mai 3955 55 79 6311 77 77 1873 9004 77 9i fl
2088 List. Novb. 1871 4051 55 97 1872 6373 fl 77 1870 9016 99 9 1872
2142 Maja Mai 1872 4260 V 79 1868 6379 List. Novb. 1872 9021 List. Novb. 1871
2269 List. Noyb. 1864 4306 99 79 1867 6401 97 97 99 9054 79 a 1872
2308 99 A 1872 4352 L ist. Novb. 1870 6402 Maja Mai 77 9202 Maja Mai 1873
2310 Maja Mai _ 4361 Maja Mai 1873 6476 7) 79 77 9207 List. Novb. 1872
2316 List. Noyb. 1870 4420 55 55 6560 97 77 1873 9240 Maja Mai 79

2399 Maja Mai 1871 4423 List. Novb. 1865 6570 79 * 79 99 9245 List. . Noyb. 77

2479 List. Novb. 1869 4431 55 77 1872 6633 » 77 77 9270 Maja Mai 1873
2493 Maja Mai 1873 4545 M aja Mai 1873 6728 99 77 77 9343 19 V) 97

2494 9J 55 1872 4568 77 79 1866 6733 97 V 77 9598 » 77 «

2495 fl 99 1873 4609 List. Noyb. 1868 6742 List. Novb. 1866
2512 55 55 55 4617 Maja Mai 1873 6778 I 99 » 1872 1

1000

8 Maja Mai 1873 3155 Maja Mai 1873 5359 Maja Mai 1873 7541 M aja Mai 1869
23 L ist. Novb. 1872 3180 1872 5365 f l f l a 7635 List. Novb. 1872

195 Maja Mai 1873 3198 A jj 5443 n 33
7672 M aja Mai 1873

276 A 3264 77 1873 5480 fl W 1871 7863 L ist. Noyb. 1866
319 A 1864 3329 fl A 1872 5491 List. Novb. 1872 7867 77 V 1870
333 A 1873 3358 f l A 1873 5558 77 fl 1870 7946 77 » 1871
509 A A 1870 3506 97 A 1871 5593 M aja Mai 1873 8112 37 f l 1872
519

71
f l A 1873 3784 77 A 1873 5648 List. Novb. 1871 8140 Maja Mai 1867

569 f l 33 3810 97 A 1867 5699 Maja Mai 1872 8153 77 W 1873
741 f l f l 1869 3843 fl 37 1873 5783 f l 77

1873 8166 W w 79

796 List. Noyb. 1864 3866 33 90 fl 6079 70 f l a 8167 List. Noyb. 1872
986 Maja Mai 1872 3877 List. Novb. 1871 6124 fl fl 77 8457 Maja Mai 1867

1059 List. Novb. 1867 3999 M aja Mai 1873 6147 List. Novb. 1872 8478 List. Novb. 1868
1100 M aja Mai 1873 4001 91 fl 6239 Maja Mai 1873 8727 Maja Mai 1873
1153 jj A * 1872 4033 A 6241 f l 77 1872 8815 f l «« 1872
1246 77 A 1873 4162 6286 List. Novb. 77 8852 List. Noyb. 1867
1418 70 77 1872 4226 a JJ 77 6297 M aja Mai 1873 8891 Maja Mai 1873
1459 List. Novb. 4253 a 77 1867 6315 7) f l 77 8946 fl fl f l

1553 M aja Mai 1873 4322 List. Novb. 1868 6364 List. Novb. 1868 8977 » f l fl
1669 A fl 4324 Maja Mai 1871 6446 f l f l 1872 9099 List. Noyb. 1872
1765 List. Novb. 1872 4388 List. Novb. 1866 6490 M aja Mai 1873 9142 Maja Mai 1873
1777 Maja Mai 1873 4447 Maja Mai 1873 6596 » » 77 9152 f l w tr
1855 7) 4461 6602 77 w fl 9202 List. Novb. 1866
1888 List. Noyb. 1870 4483 A A fl 6623 List. Novb. 1868 9213 Maja Mai 1872
2138 97 A 1872 4485 37 39 6732 M aja M ai 1872 9220 » 9) 1867
2154 Maja Mai 1873 4502 91 f l f l 6733 f l 77 1873 9224 n « 1873
2214 L ist. Noyb, 1872 4555 List. Noyb. 1871 6972 n f l fl 9268 77 f l 77

2304 Maja Mai 1872 4582 A A 1869 6982 List. Noyb. 1872 9304 70 f l fl
2307 List. Novb. 1870 4685 M aja Mai 1871 7022 Maja Mai 1873 9312 List. Noyb. 1872
2367 fl fl 4693 List. Noyb. 1866 7040 List. Novb. 1872 9323 99 ■kP ■ 1870
2405 Maja Mai 1873 4800 M aja Mai 1865 7130 M aja Mai 1873 9354 Maja Mai 1873
2476 A 4825 List. Novb. 1864 7249 33 » fl 9405 79 fl 1872
2587

99 //
jj 4856 A A 1871 7290 fl f l 1864 9444 List. Noyb. fl

2611
jj

List. Noyb. 1869 5015 A A 1864 7328 L ist. Noyb. 1872 9557 Maja Mai 1873
2732 M aja Mai 1878 5198 Maja Mai 1871 7387 M aja Mai 1873 9743 » f l f l

2830 99 a A 5215 7446 w 1864 9951 99 f l 1870
3042

71

f l 5288 1873 7494 List. Novb. 1871 9964 fl 77 1873
3120

99
1865 5313 7500 Maja

List.
Mai 1873 10030 fl 77 70

3142
7)

. 79 99 1873 5342 A r > 1871 7509 Novb. 1871 10149 List. Noyb. 1864



Kwota
kapitała

Złr.
.ftnpital^ 

Setrag  
© u l  b e n

Aa

Term in wypłaty 
dnia Igo

9iu<fjaf)lnng§=Sermin 
bcn lten

M .

T erm in wypłaty 
dnia Igo

9tu(fjaf)lung3=3:mnin 
ben ltcn

M

Term in wypłaty 
dnia Igo

łKudjafjfungS^Sennin 
bcn lten

Aa

Term in w ypłaty 
dnia Igo

3ludjal)lung8-S:ermin 
bcn ltcn

10197 List. Novb. 1870 14867 Maja Mai 1872 I 20434 Maja Mai 1873 24648 List. Novb. 1869
10294 Maja Mai 1873 14391 u tt 1870 20435 n tt tt 24782 M aja Mai 1873
10419 w « 1871 14681 łl tt 1873 20490 ii n 1871 24824 ił tt 33
10433 List. Novb. 1871 14791 n tt tt 20558 List. Novb. . 24828 List. Noyb. 1872
10534 Maja Mai 1869 14898 n tt „ 20835 Maja Mai 1873 24970 Maja Mai 1873
10673 Ji >3 1873 14939 List. Novb. 1872 20880 tt tt tt 25027 11 17 tt
10675 List. Novb. 1871 15005 Maja Mai 1873 21118 tt tt tt 25149 List. Noyb. 1872
10763 » » » 15285 n tt tt 21127 List. Novb. 1872 25469 tt tt tt
10819 Maja Mai 1873 15288 List. Novb. 1872 21137 19 tt 1871 25556 Maja Mai 1873
10882 List. Novb. 1872 15407 11. w 21251 tt tt n 25690 tt tt tt i
10935 » 1869 15432 Maja Mai 1873 21296 Maja Mai 1873 25732 List. Novb. 1870
11074 » w 1870 15820 n « 1869 21524 tt u 1871 25965 tt tt 1872
11075 Maja Mai 1873 15828 W tt 1873 21527 List. Noyb. 1872 26006 ii tt 1867
11115 71 n 1865 15841 List. Noyb. 1865 21660 n tt 1869 26097 tt tt 1870
11120 fi tt » 15846 Maja Mai 1873 21668 n n 1871 26333 31 W 1872
11134 List. Norb. 1868 15893 31 tt 31 21716 M aja Mai 1873 26452 Maja Mai 1869
11280 n W 1867 15950 31 tt n 21744 List. Noyb. 1868 26533 tt tt 1873
11281 n >7 1872 15986 List. Noyb. 1869 21746 Maja Mai 1873 26544 List. Novb. 1872
11288 Maja Mai 1873 16023 tt » » 21763 u W 11 26548 M aja Mai tt
11378 n w 31 16071 Maja Mai 1873 21843 List. Noyb. 1872 26746 List. Novb. 1869
11425 H 31 w 16173 List. Noyb. 1871 21854 Maja Mai 17 26785 Maja Mai 1873
11469 n li 16236 Maja Mai 1873 21911 T) tt 1873 26822 tt tt tj
11485 List. Novb. 1870 16376 ił 11 n 21949 tt 11 tt 26893 tt n tt
11584 Maja Mai 1873 16391 n tt 1872 22016 List. Novb. 1872 26990 tt tt 31
11653 jf n 1872 16685 Tl tt 1873 22080 Maja Mai 1873 27025 n » tt
11674 List. Novb. 1869 16704 » yf 71 22110 » 17 17 27061 List. Novb. 1872
11688 M aja Mai 1873 16795 tt ii 1872 22111 # rt 31 31 27084 Maja Mai 1869
11692 List. Novb. 1871 16819 13 » 1873 22189 List. Noyb. 1871 27172 tt w 1873
11912 tt n 1867 16895 11 n 1867 22310 Maja Mai 1872 27580 tt tt 1872
11924 M aja Mai 1873 16912 List. Noyb 1872 22314 tt ii w 27665 tt tt 1873

1 0 0 0
12020 List. Novb. 1865 16930 n n 1871 22322 n tt 1866 27710 tt tt n
12177 w n 1866 17029 Maja Mai 1873 22350 List. Noyb. 1872 27917 » tt n
12201 Maja Mai 1873 17057 Tl tt 22421 Maja Mai 1873 27991 tt tt 19
12227 Yf Tl 17096 n tt tt 22474 n tt 11 28106 n tt li
12268 List. Noyb. 1872 17115 Ił tt 1872 22558 n » tt 28141 tt tt 17
12515 19 W 17390 łł W 22569 List. Noyb. 1868 28181 19 11

12564 Maja Mai 1873 17428 11 tt 1873 22609 Maja Mai 1871 28184 List. Novb. 1872
12572 n 11 17491 31 Ił 1871 22637 ii ii 1873 28201 Maja Mai 1873
12600 tt 91 1867 17569 n tt 1873 22741 ii tt 1871 28217 W tt 39
12643 jf n 1873 17706 List. Noyb. 1871 22915 n tt 1873 28413 n . tt tt
12667 39 n 1871 17889 Maja Mai 1873 22946 » tt tt 28562 tt ił tt
12675 List. Novb. 71 17995 33 tt n 22997 m tt tt 28614 tt tt tt
12700 M aja Mai 1873 18327 łł ■u tt 23016 31 tt w 28656 tt 11 11
12870 ii » . 18341 W « 1869 23191 11 « ii 28663 n 33 11
13015 19 n 1871 18452 1ł 1872 23244 List. Novb. 1867 28677 ii JJ tt
13194 11 n 1873 18556 11 tt 1871 23336 Maja Mai 1873 28781 tt tt Jt
13260 W M 1872 18579 ' 1? tt 1873 23369 tt tt 1871 28821 n tt
13309 W n 1873 18747 List. Novb. 1867 23371 List. Novb. 1869 28828 tt tt tt
13130 . W n 1869 18898 n tt 1871 23472 Maja Mai 1873 28853 tt tt 11

13362 11 w 1873 18946 ii n 1872 23594 List. Novb. 1871 28860 ii tt tt
13407 n Tl ił 19355 » ił 23615 tt tt 11 28931 łł 33 1872
13468 i» W 1872 19454 Maja Mai 1872 23663 Maja Mai 1873 28987 tt 1873
13479 List. Novb. 1872 1961J 1» w 1873 23722 77 ii 1871 29168 u « jf
13543 Maja Mai 1873 19760 n » i* 23842 39 tt 1873 29403 31 tt 77

r 13549 M ił ,, 19828 tt tt n 23889 tt tt ii 29419 19 19 tt
13579 w n tt 19842 tt tt « 24234 List. Noyb. 1867 29453 tt tt 37
13720 łl n 1872 19868 ii tt w 24332 Maja Mai 1873 29478 H tt tt
13887 » n n 19958 ■n tt ii 24401 n 11 11 29496 tt tt 71
14049 n tt 1873 19960 « tt tt 21406 Listv Noyb. 1872 29503 11 1' 11

i 14189 n n „ ( 20029 tt tt 24421 Maja Mai 1873
j 14209 n 33 1872 20083 tt r> 24489 •n tt tt

14307 19 31 1870 20366 n 24516 M 31
14349

n Tl 1873 20393 tt ii 24586 V r>

12
r r r '

Maja Mai 1873 327 Maja Mai 1873 897 List. Noyb. 1872 1847 List. Novb. 1872

3 0 0 0
75 List. N orb. 1872 477 77 922 M aja Mai 1873 I I 1848 Maja Mai

261 j) 1* 1871 646 37 tt 1407 List. Novb. 1871 1855 List. Novb. 1871
279 Ił Ił 1868 650 n tt 1749 Maja Mai 1872
302 Maja Mai 1873 800 13 31 - I. 1801

o
ii tt 1871

1 0 0 0 0
46
66

Maja
n

Mai 1873 276 1 
305 1

Maja
L ist.

Mai
Novb.

1873
1872

356 i 
968 |

L ist.
Maja

Novb.
Mai

1872
1873

1002
1653

Maja
tt

Mai
n

1873
tt

B ) O bligacye L it. A.  B) ® dmlt>toer(cfrtet&uttfttn Lit. A.
Kwota Kwoia Kw ta Kwota
kapita Termin wypłaty kaoń h- Termin wypłaty kapita Term in wypłaty kapita Termin wypłaty
łu złr. am a lgo u złr. dnia lgo ła  ?ir. dnia lę o łu złr dnia lgo

M ^api-- M . Jtapi-- M . AS.talS-- SRuffjaljlnngfl^crmin tafó* 9iudmhlung§=S:c min tnl§= Stuifjaljlungg.-Sermin tal§= gtńcfjahlnngS^Scrmin
Betrag ben lten Sctrag bcn lten SSctrag bcn ltcn , Sctrag ben lten
©ulbcn ©ulbcn ©ulben ! ©ulbcn

257 50 Maja Mai 1870 4420 100 Maja Mai 1873 6549 300 Maja Mai 1873 8790 150 Maja Mat 1873
756 530 tt n 1873 4503 2000 39 tt 67251 200 8835 200 11 33

849 2600 List. Novb. 1866 4625 50 31 33 1871 71681 150
tt

8868 400
1062 50j Maja Mai 1859 4760 50 List. Novb. 1862 m.7232 800

tt
8930 1200

11

18721558
1559

oOi n w 1867 4829 6400 Maja Mai 1873 7306 100 List. Novb. 1868 8962 200
tt

18737600i 33 tt 1873 4936 50 7342 200 1871 8993 4800
1901 10650 33 » 51571 10190 7584 100 Maja Mai 1873 9272 600

71 11 tt
2269 List. Noyb. 1861 5276 3001 List. Novb. 1869 7651 100

-J

tt 9.335 100
tt i*

2402 oO; Maja Mai 1870 5429 100: Maja Mai 1873 7654 200 33 31 1869 9376 100
n 71

2892 1630 11 n 1873 5443 6300 List. Noyb. 1872 7705 550 77 31 1873 9406 500
91 31

3368 50' « n 1864 5738! 50 Maja Mai 1873 7925 200; 11 31 JJ 9562 150
ł ł

3658 120 _ 13 Yi
1873 5764 800 n 8017 1100! n V 9581 300 List. Novb. * 1872

3659 230! List. Novb. 1863 5781: 100; List. Noyb. 1871 8194 400 List. Novb. 1870 9663 2050 Maja Mai 1873
3660 230: Maja Mai 1862 5951: 50 11 1865 8261' 200 Maja Mai 1873 9760 2503730 600' 1* n 1870 6363! 100 Maja Mai 1873 8486! 200 tt tt 9805 250

tt 33

733774 50 tt 1861 63661 1250 n 8526 10000 tt 91

71

9880 150
tt 17

38U2
3806

50
5900!

List.
Maja

Noyb.
Mai

1863
1873

6333
6476!

______ i

100
100

11

33

31

1870
8583
8658

10000
100

33

93

31

11

V 9900
9345!

200
1000

i

tt

tt n Ti

31
4028 100 .. 39 1860 i 6492 900. 11 1873 8721 50 List. Noyb. 18724375 100| » - 1872 1 6510| 100 List. Noyb. 1872 8771 900 Maja Mai 1873 1

1

1

r A r., i c r j i  na K n n n  %Xr' z cześciową k_wot^ 4.850 złr.
• - lo u i .  flber O U U U  pf „lit Dcm Sljeilbetrage bon 4.850 fi.

fF IV r  I f e  IQ  na K A n n  ^ r ' z częściową kwotą 4700 złr.
I I .  • 1 0 4 ( 5  ĵber O U U U  fornir bem %ilbetrage bon 47U0 fi.

I l ł  ł  i ł  1  l\Tr  ittAOO na C A .ł  zir. z częściową kwotą 430 złr.
1 1 1 .  J j A .  .  A t .  4 ^  '|h O U U  f T  m i l  h P lT T ^ h p łlh ^ r n ,. hn n  A.‘A f )  fiiber jj. mit bem Sfjeilbetrag bon 430 p.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1873. Semberg am 30. Styrii 1873.
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